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2’DE

Çorum’da bir hafta içinde sosyal, kültürel ve siyasi
alanda yaşanan tüm gelişmeleri özetle okuyucuya
sunarak hafıza tazelemek, tarihe not düşmek açısından
oldukça önemlidir. Gazetemiz bir hafta boyunca yer
alan önemli haberleri haftasonunda yeniden hatırlaya-
rak haftanın arşivini okuyucularımızın dikkatine sunu-
yoruz

HAFTANIN PANORAMASI

S
ağlıklı ve dengeli beslenmenin iyi yaşamın temeli olduğunu
dile getiren Diyetisyen Büşra Kavukçu, bunları yapar-
ken besinlerin miktarlarına da dikkat edilmesi gerekti-

ğini vurguladı. Sağlıklı beslenme konusunda tavsiyelerde
bulunan Kavukçu, öğünlerin sık sık ve az miktarda olması
gerektiğine işaret ederken, alınacak günlük protein
değerleri hakkında da bilgiler verdi. Kavukçu “Günde 5-6
öğün olarak az az belenmeliyiz. Az ve sık yemek yenilme-
li. 3 saatten fazla aç kalmamaya özen göstermeliyiz. 

Uzmanlar sağlıklı ve dengeli beslenme konusunda uyarıyor. 

Öğünlerin sık sık ve az miktarda olması önemli 

Sağlıklı beslenmenin ipuçları 
AK Parti Çorum Milletvekili, TBMM Tarım, Orman ve
Köyişleri Komisyonu Üyesi Ahmet Sami Ceylan, sami-
mi tavırlarıyla Sungurlu halkının sevgisini kazandı.
Ceylan, beraberinde AK Parti İlçe Başkanı İlyas
Özkan ve yönetim kurulu üyeleri ile ilçedeki esnafı
ziyaret etti, sorunlarını dinledi.
Milletvekili Ceylan, ziyareti esnasında bazen
bıçağı alarak döner kesti, bazen usturayı aldı
tıraş yaptı, bazen de tarihi daktiloda yazı yazdı.
Milletvekili Ceylan ilçede karşılaştığı herkesle
yakından ilgilenerek hasbihal etti. 

Ceylan, Sungurlu’yu ziyaret etti

Vali Ahmet Kara, toprağın insa-
nın yaradılışının ana maddesi
olduğunu belirterek, “Toprak
bizim her şeyimiz. Toprağı su ile
terbiye ederseniz zayıflar, yıkar-
sanız besin kaynakları gider, ateş
ile terbiye ederseniz içerisindeki
canlılar ölür. Bu yüzden toprağı
besin yönünden zenginleştirme-
nin yolu gübredir. Bunun için de
toprak analizi çok önemlidir” 

‘Toprak bizim her şeyimiz’
5’TE
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‘İstiklal Marşı gerçek bir
milli mutabakat metnidir’

‘Sağlık çalışanlarının fedakârlığı
her türlü övgünün üzerindedir’

Çorum Ticaret ve Sanayi Odası

Yönetim Kurulu Başkanı Çetin
Başaranhıncal, Mecitözü heyetiyle
öğle yemeğinde bir araya geldi. 
AK Parti Mecitözü İlçe Başkanı
Alişan Yaşar, İlçe Halk Eğitim
Merkezi Müdürü Bekir Gümüş ve
kurs hocalarının katıldığı yemekte,
Mecitözü ilçesinde yapılan çalışmalar
değerlendirildi. 

İstiklal Marşı,
kahramanlığın destanıdır
AK Parti Çorum İl Başkanı Av. Rumi
Bekiroğlu, devletlerin bayraklarının yanın-
da, bağımsızlıklarının simgesi olan bir milli
marşlarının da olması gerektiğini ifade ede-
rek, “Vatana duyulan sevgi ve bağlılığı
ifade eden milli marşlar, bir milletin duygu
ve heyecanını da yansıtmaktadır” dedi.

12 Mart İstiklal Marşı’nın kabulünün 95.
Yıldönümü ve Mehmet Akif Ersoy’u anma
programı düzenlenecek. 
Çorum Merkez İnönü Anadolu Lisesi
Müdürlüğü tarafından hazırlanan İstiklal
Marşı’nın Türkiye Büyük Millet Meclisi’nde
kabulünün 95. Yıldönümü ve Mehmet Akif
Ersoy’u anma programı bugün Devlet
Tiyatro Salonu’nda gerçekleştirilecek. 
Saygı duruşunda bulunulması ve İstiklal
Marşı’nın okunması ile başlayacak olan
programda Vali Ahmet Kara ve İnönü
Anadolu Lisesi Müdürü Ahmet Güngör açılış
konuşması yapacak. 

Bekiroğlu:

5
’T
E

İstiklal Marşı’nın kabulünün 
95. Yılı bugün kutlanacak

5’TE

4’TE

Milli Eğitim personeline
deprem ve yangın tatbikatı

İl Milli Eğitim Müdürlüğü personeline yönelik ‘Depremden Korunma Eğitimi ve Yangın
Tatbikatı’ gerçekleştirildi.
01-07 Mart Deprem Haftası münasebetiyle İl Milli Eğitim Müdürlüğü personeline
“Depremden Korunma Eğitimi” verilerek sonrasında yangın tatbikatı yapıldı. 
Doğal afetlere hazırlık ve afet durumunda personelin zarar görmemesi veya en az zararla atla-
tılabilmesi için İl Milli Eğitim Müdürlüğü Sivil Savunma Uzmanı Mahir Odabaş tarafından
eğitim verildi. İl Milli Eğitim Müdürü Seyit Ali Büyük de, afetlerin ne zaman geleceği belli
olmadığı için her zaman duyarlı ve hazırlıklı olunmasının önemli olduğunu söyledi. 4’TE

Akşener’e Çorum’da sevgi seli 

AK
ŞE

NE
R;‘Çorum’da gördüğüm
bir iktidar yürüyüşüdür’

Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) Genel Başkan Adayı Merak Akşener Çorum’a geldi. Şeker Fabrikası önünde 300 araçlık konvoy
ile karşılanan Akşener ilk olarak Kerabi Gazi Türbesini ziyaret ederek, dua etti. Akşener, ardından Çorum’da Pir Baba parkında
partililerle bir araya geldi.  Kalabalık bir grupla buluşan Meral Akşener yaptığı konuşmada, kurultay talebinin genel merkez tara-
fından yok sayılması ve bu konuda imza vermiş il başkanlarına destek olmak amacıyla başlattıkları ziyaretler kapsamında
Çorum’a geldiğini söyledi. Akşener “Tabi siyasi partileri genel olarak millet kapatır. Allah millete kapattırmasın. İl teşkilatlarımızın
Valilikler üzerinden kapatılmış olmasını kabul etmemiz mümkün değildir. Çünkü sadece MHP 12 Eylül zamanında diğer siyasi par-
tilerle birlikte kapatılmıştır. Bu yapılan eylemi, davranışı doğru bulmadığım için buradayım” dedi. 3’TE
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1. Son günlerde yine facebook
hurafesi olarak nitelendireceğimiz
bir paylaşım mevzusu hortladı.
MİT Müsteşarlığı tarafından
yayınlandığı iddia edilen mesaj
yine binlerce kişi tarafından pay-
laşıldı. RESMİLEŞTİ DİKKAT
!!! Başlığı ile paylaşılan içerikte
konuya bahis yasayı incelediği-
mizde konuyla hiçbir ilgisi olma-
dığını görüyoruz. Dahası facebo-
okta hesap açtığınız takdirde zaten
facebook kullanım kurallarını oto-
matik olarak kabul ediyorsunuz
ve yaptığınız paylaştığınız her
şeyden bizzat kendiniz sorumlu
oluyorsunuz.

2. Bir diğer hurafemiz ise yardıma
muhtaç yada hasta olan insanların
resmi paylaşılarak her beğeni
yada paylaşım şu kadar türk lirası
yardım ve destek getiriyor adı
altında yapılan paylaşımlar  bu tür
paylaşımların bahse konu kişilere
en ufak yardımı olmadığı gibi
facebook’un böyle bir yardım
şekli söz konusu değildir. Bu ve

benzeri gönderiler tamamen site-
lerin kullanıcı paylaşımlarını artı-
rarak popülerlik kazanmak yada
sitenin daha fazla kullanıcı tara-
fından tanınmasını sağlamaktan
başka hiçbir amacı yok.

3. Bir başka hurafemiz Facebook
profilinizde kimlerin gezdiğini
görebilirsiniz  Facebook, teknik
olarak son kullanıcılara böyle izin
vermiyor ve bunu yapmanıza yar-
dımcı olacak hiçbir uygulama
yok. Eski sevgilinizin profilinize
kaç kere baktığını oturduğunuz
yerden öğrenmenizin herhangi bir
yolu yok. Facebook'un bu duruma
defalarca açıklama yaparak bu ve
benzeri uygulamaları kullananla-
rın hesabının tehlike altında oldu-
ğunu beyan etti.

4. Bir başka hurafemiz Facebook
ücretli bir hizmet olacak.
Facebook'un ücretsiz hizmetinin
sona ereceğine ve sizden ücret
talep edeceğine dair gönderiler,
facebookta adeta uçuşuyor.

Endişe etmeyin çünkü bu, hiçbir
zaman olmayacak. Fakat her
şeyin bir fiyatı var, bazı verilerini-
zin facebook tarafından reklamcı-
lara satılması anlamına geliyor. 

5. Bir başka hurafemiz
Facebook’u kullanmazsam hak-
kımda bir şey bilinmez. Maalesef
böyle bir dünya yok. Facebook
sosyal bir ağ ve milyarlarca insan
kullanıyor. Adınız internet orta-
mında haber yada benzeri yerler-
de kullanılabilir, Bu durum
Facebook üzerinde gölge profili-
nizin oluşmasını sağlıyor. Yani siz
Facebook kullanmasınız da, kulla-
nan arkadaşlarınız sizi bir şekilde
bu çemberin içine dahil ediyorlar.

6. Bir başka hurafemiz Facebook
benden kimlik istedi. Bu bir
dolandırma yöntemi ve genellikle
yeni kullanıcıların düştüğü bir
tuzak aslında. Facebook kimlik
isteme süreci genellikle soyadları-
nı değiştirirken yada tamamen
isim değiştirmeye kalkıştığınızda

karşınıza çıkabiliyor. İlk üyeliği-
niz sırasında bir kimlik belgesi
yada benzer bir resmi evrak isten-
miyor. Ancak birisi sizin hesabı-
nız hakkında şikayet te bulunursa
hesabınız askıya alınabiliyor.
Hesabınızı tekrar kullanabilmek
için bazı prosedürleri yerine getir-
meniz gerekiyor.

7. Bir başka hurafemiz
Arkadaşlarınızdan gelen mesajlar
güvenlidir. Bu çok büyük bir
yanılgı. Elbette arkadaşlarınız size
zarar vermek istemezler bunda
haklı olabilirsiniz. Ancak bazı
durumlarda arkadaşlarınızın
hesaplarından gönderilmesi muh-
temel virüslü mesajlar da alabilir-
siniz. Facebook virüs ve spam
yazılımları çok yaygın. Daha da
çok yayılmak için elbette kullanı-
cıların arkadaş listelerini kullanı-
yorlar. Bundan dolayı dikkatli
olmakta fayda var.

8. Bir başka hurafemiz
Facebook’tan ayrılmak çok kolay.

Facebook’tan uzak durmak kolay
olabilir ancak tüm verilerinizi
silerek Facebook üyeliğinden çık-
mak o kadar kolay değil.
Prosedürleri oldukça uzun zaman
alabiliyor. Facebook’da bir hesabı
askıya alma ve silme seçeneği var
fakat bu seçenek o kadar da hızlı
işlemiyor. Facebook hesabının
tamamen silinmesi 15 gün zaman
alıyor. Bu süre sonunda siz artık
tekrar hesabınızı aktif edemiyor-
sunuz. Ancak tüm verilerinizin
sosyal medyadan ve kullanıcıların
entegrasyonundan silinmesi aylar
sürebiliyor. Yani siz Facebook’tan
çıktığınızı sanıyorsunuz ama o
sizin hesabınıza ait veriler bir süre
sistemde kalmaya devam ediyor.

9. Bir başka hurafemiz facebook
yalan haberler. Facebookta bilgi
kirliliği hat safhalarda olup bu
bazen endişe verici boyutlara ula-
şabiliyor. Montajlanmış resimler
videolar çarpıtılmış haberler kay-
nağı belirsiz bilgi ve belgeler, sos-
yal medyada çok hızla yayılabili-

yor. Bir çok ünlü sosyal medya
üzerinden yayılan haberlerden
sebep mağduriyet yaşadılar bu
duruma en çarpıcı örneklerden bir
tanesi kenan ışık’ın twitter üzerin-
den öldüğü haberi çok hızlı bir
şekilde yayıldı ve gerçek ertesi
gün doktorunun yaptığı açıklama
ile ortaya çıktı.

10. Bir başka hurafemiz sahte
profil kullananlar tespit edilemi-
yor.  Başkasının adına facebookta
hesap açmak TCK'nın 243. mad-
desi gereğince suç teşkil etmekte-
dir. Bu hesap aracılığı ile ilgili
kişinin fotoğraflarını yayınlamak
özel hayatın gizliliğinin ihlali
suçunu oluşturmaktadır. Yine bu
hesap aracılığı ile işlenen suç teş-
kil eden fiiller (hakaret, tehdit
şantaj gibi) ayrıca cezalandırılır.
Sahte profilin hangi ip adresinden,
ne zaman oluşturulduğu, bu profil
oluşturulurken hangi mail adresi-
nin kullanıldığı gibi hususlar
rahatlıkla tespit edilebilmektedir.
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Çorum’daki toprakların verimi-
nin artırılması amacı ile Hitit
Üniversitesi Bilimsel Teknik
Uygulama Araştırma Merkezi
(HÜBTUAM) bünyesinde yer
alan ‘Toprak Analiz
Laboratuarı’ hizmete girerek,
toprak analizi yapmaya başladı. 
Dün HÜBTUAM’da düzenle-
nen açılış törenine Vali Ahmet
Kara, Hitit Üniversitesi
Rektörü Prof. Dr. Reha Metin

Alkan, İl Gıda Tarım ve
Hayvancılık Müdürü Erkan
Elfaz Ermiş, Ziraat Odası
Başkanı Mehmet Sayan,
HÜBTUAM Müdürü İrfan
Kurtbaş, Araştırma Görevlisi
Toprak Analiz Laboratuarı
Sorumlusu Beytullah Öz ile
davetliler katıldı.
Vali Ahmet Kara ve Hitit Üni-
versitesi Rektörü Prof. Dr.
Reha Metin Alkan’ın toprak

analizi ile ilgili yaptığı konuş-
manın ardından ‘Toprak Analiz
Laboratuarı’nın açılış kurdelesi
Vali Ahmet Kara, Hitit Üniver-
sitesi Rektörü Prof. Dr. Reha
Metin Alkan, İl Gıda Tarım ve
Hayvancılık Müdürü Erkan
Elfaz Ermiş, Ziraat Odası
Başkanı Mehmet Sayan tarafın-
dan kesildi. 
Vali Ahmet Kara, toprak analizi
laboratuarı ve toprak analizinin
yapılışı ile ilgili HÜBTUAM
Müdürü İrfan Kurtbaş,
Araştırma Görevlisi Toprak
Analiz Laboratuarı Sorumlusu
Beytullah Öz’den bilgiler aldı.
Vali Ahmet Kara, daha sonra
merkezde bulunan Taramalı
Elektron Mikroskobu, Numune
Saklama Odası, Spektroskopik
Analiz Teknikleri Laboratuarını
gezerek, bu labo-
ratuarlar hakkın-
da da bilgiler aldı. 
(Ebru ÇALIK)

Üniversite toprak
analizi yapmaya başladı
HÜBTUAM’da toprak analizleri yapılıyor

Hitit Üniversitesi Rektörü Prof. Dr.
Reha Metin Alkan, 2014 yılında açılışı
yapılarak hizmete giren Hitit Üniversite-
si Bilimsel Teknik Uygulama Araştırma
Merkezi (HÜBTUAM) bünyesinde yer
alan Toprak Analiz Laboratuarının hiz-
mete girdiğini belirterek, Üniversitenin
bir süre önce Çorum Ziraat Odası ile
yaptığı görüşmede gündeme gelen böl-
gedeki toprakların analizlerinin Hitit
Üniversitesi tarafından yapılması konu-
sunda sağlanan mutabakat kapsamında
başlatılan çalışmaların sonuçlandırıldığı-
nı ve bu çerçevede Çorum Valiliği, İl
Gıda Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğü
işbirliği ile Hitit Üniversitesi Toprak
Analiz Laboratuarının faaliyete geçtiğini
vurguladı. 
Dün HÜBTUAM’da düzenlenen açılış
töreninde konuşan Alkan, başta Çorum
ili ve bölge olmak üzere tüm çiftçilere
hizmet etmeyi amaç edinen HÜBTUAM
Toprak Analiz Laboratuarında EC metre
ve pH metre gibi genel laboratuar cihaz-
larının yanında Spektrofometre ve
Atomic Absorption Spectroscopy (AAS)
cihazlarıyla da yüksek hassasiyette ana-
lizler gerçekleştirilebildiğini söyledi. 
Laboratuarda bu kapsamda toprakta
bünye, toprak reaksiyonu (pH) kireç,
toplam tuz, organik madde, alınabilir
fosfor, alınabilir potasyum gibi belli bir
tarla ya da bahçe toprağının gübre ihtiya-
cını belirleyen analizlerin gerçekleştiril-
mekte olduğunun altını çizen Alkan,
“Söz konusu toprak analizleri ile ele alı-
nan toprağın özellikleri belirlenip, topra-

ğa verilecek en uygun gübre çeşidine
karar verilmesi sağlanabilmekte, böyle-
likle de ürün miktarının ve kalitesinin
arttırılması bilimsel temelli olarak sağla-
nabilmektedir. TC Gıda Tarım ve
Hayvancılık Bakanlığı Tarım Reformu
Genel Müdürlüğü Tarımsal Amaçlı

Toprak, Bitki ve Sulama Suyu Analiz
Laboratuarının kuruluş yetki ve denetim
genelgesinin kapsam 1 (toprak temel
analizlere) göre yapılan analizler tarım
Bilgi Sistemi üzerinden bakanlık yetkili-
lerince de denetime açık şekilde paylaşı-
lacaktır” dedi. (Ebru ÇALIK)

‘Çevre illere analiz için
numune gönderilmeyecek’

Hitit Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Reha Metin Alkan, “İlimiz çiftçileri için faaliyet gösteren
Toprak Analiz Laboratuarında bu zamana kadar çevre illere analiz için gönderilen numuneler artık

Hitit Üniversitesi Bilimsel Teknik Uygulama ve Araştırma Merkezi’nde yapılabilecektir” dedi

Vali Ahmet Kara, toprağın insanın yaradılışının ana maddesi olduğunu belir-
terek, “Toprak bizim her şeyimiz. Toprağı su ile terbiye ederseniz zayıflar,
yıkarsanız besin kaynakları gider, ateş ile terbiye ederseniz içerisindeki can-
lılar ölür. Bu yüzden toprağı besin yönünden zenginleştirmenin yolu gübre-
dir. Bunun için de toprak analizi çok önemlidir” dedi. 
Dün HÜBTUAM’da düzenlenen açılış töreninde konuşan Vali Ahmet Kara,
toprağa hangi gübrenin iyi geleceği hangi ürünün bu topraklarda daha iyi
yetişeceğini bilmek için analiz etmek gerektiğini vurguladı. Üniversitenin
böyle bir laboratuar kurup Çorum halkının çiftçilerin hizmetine sunmasının
çok önemli olduğunu dile getiren Vali Ahmet Kara, üniversitenin halka
önderlik yapmasının yıllardır tek temennileri olduğunu, üniversitenin başarı-
lı çalışmalarının devam etmesini dilediğini söyledi. 
Öte yandan sulama barajları ve göletlerinde bitirilip damlama sulamaya
geçilmesi durumunda tarımın daha el verişli hale geleceğinin altını çizen Vali
Ahmet Kara, “Çorum için sulama barajları göletleri bitip de damlama sula-
maya geçilirse o zaman keyfimize diyecek olmaz. Çorum sanayisini tamam-
lamış olsa etrafımız fabrikalarla dolsa da Çorum arazi doğa yapısı itibari ile
tarım en önemli sektör olmaya devam edecektir. Tarımın hizmetine sunulan
bu laboratuar bunun için çok önemlidir” diye konuştu. 

Vali Kara, konuşmasını şöyle sürdürdü:
“Toprağı su ile terbiye ederseniz zayıflar. Yıkarsanız toprağı tüm besin kay-
nakları mineraller gider. Ateş ile terbiye ederseniz toprağı yani anızları
yakarsanız mikroorganizmaları toprak için bitki için yararlı tüm bitkileri
yakar kavurur canlıları öldürür toprağın değerini azaltırsınız. Toprağın değe-
rinin artırılması için eskiden bir sene nadasa bırakılıyordu. Beş altı defa top-
rak sürülüyordu. 
Hava ve güneş alarak besin yönünden bitkilerin yetişmesine uygun hale gel-
sin zengin hale gelsin diye nadasa bırakıyorduk ama nadas kötü bir yöntem-
dir. Başka çaresi gerek doğal gerek suni gübreleme yöntemidir. Toprağa
hangi gübrenin daha iyi geleceği hangi ürünün bu toprakta daha iyi yetişece-
ğini bilmek için toprağı analiz etmek gerekir. Üniversitemiz böyle bir labo-
ratuar kurup Ziraat Odası ile işbirliği yaparak Çorumlunun hizmetine sunu-
yor. Ben bundan dolayı mutlu oluyorum. Bir üniversite halka önderlik edi-
yor şu anda, tüm gayemiz, tüm istediğimiz yıllardır temennimiz buydu. Üni-
versiteler öğrendikleri bilgileri topluma aktarırlarsa toplum sıçramasını
yapar diye düşünüyorduk. Tüm illerimizde üniversiteler var. Bizim üniversi-
temiz de faaliyetlerine başarılı bir şekilde devam ediyor bundan dolayı ken-
dilerine teşekkür ediyoruz. Çorum için inşallah hayırlı olur.” (Ebru ÇALIK)

‘Toprak bizim her şeyimiz’
Vali Ahmet Kara, toprağın değerinin artırılması için toprak analizleri yapılmasının doğru bir uygulama olduğunu söyledi
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Milliyetçi Hareket Partisi (MHP)
Genel Başkan Adayı Merak Akşener
Çorum’a geldi. Şeker Fabrikası
önünde 300 araçlık konvoy ile karşı-
lanan Akşener ilk olarak Kerabi
Gazi Türbesini ziyaret ederek, dua
etti. Akşener, ardından Çorum’da
Pir Baba parkında partililerle bir
araya geldi. 
Kalabalık bir grupla buluşan Meral
Akşener yaptığı konuşmada, kurul-
tay talebinin genel merkez tarafın-
dan yok sayılması ve bu konuda
imza vermiş il başkanlarına destek
olmak amacıyla başlattıkları ziyaret-
ler kapsamında Çorum’a geldiğini
söyledi. Akşener “Tabi siyasi parti-
leri genel olarak millet kapatır. Allah
millete kapattırmasın. İl teşkilatları-
mızın Valilikler üzerinden kapatıl-
mış olmasını kabul etmemiz müm-
kün değildir. Çünkü sadece MHP 12
Eylül zamanında diğer siyasi parti-
lerle birlikte kapatılmıştır. Bu yapı-
lan eylemi, davranışı doğru bulma-
dığım için buradayım” dedi. 

MHP GENEL 
MERKEZİNDE
DEĞİŞİKLİK

YAPALIM DİYE YOLA
ÇIKMADIK

Ziyaretleri sırasında ilgi, alaka ve
coşku ile karşılandıklarını söyleyen
Akşener, “Bu da çıktığımız yolun
doğru olduğunu gösteriyor. Haklı
olduğumuzu, haklının yanında
olmaya devam edeceğimizi gösteri-
yor. Çorum’da gördüğüm bir iktidar
yürüyüşüdür. Biz MHP genel mer-
kezinde bir değişiklik yapalım diye
yola çıkmadık. Siyasetin zarara

uğramış alanlarını yeni baştan yapı-
landırmak için yola çıktık.
Çorum’da da bir iktidar yürüyüşü,
bir halk hareketi başlamış durumda.
Ülkücü kardeşlerimizin gösterdiği
bu teveccühü duymazdan gelmeye-
ceğiz. Kendimizi odalara kapatma-
yacağız. Hakkı milletimize anlata-
rak bu yürüyüşü sürdüreceğiz” şek-
linde konuştu. 

‘BEN HER YERE TEK
ATLA GİDERİM’ 

Akşener bir gazetesinin ‘Süreç tıka-
nırsa B planınız var mı?’ sorusu üze-
rine bu konuda ikinci bir planlarının
olmadığını belirterek başarıya ulaşa-
caklarına inandığını söyledi.
Akşener “Ben her yere tek atla git-
mişimdir. Süreç işleyecek. Kolay
değil, çileli bir yol. Biz bunu bilerek
yola çıktık. Allah ve millet haklının
yanındadır. Biz ülkücülerin sesini
duyarak yola çıktık. O yüzden tek
atla gidiyoruz. Ya başaracağız, ya
başaracağız” dedi.  
Akşener’e sevgi gösterisinde bulu-
nan kadınlar ‘Meral başbakan’ slo-
ganları attı. Meral Akşener basın
mensuplarına yaptığı açıklamanın
ardından, kendisini karşılayan kala-
balık grupla birlikte Gazi
Caddesi’nde yürüdü. Kalabalık
nedeniyle cadde yaklaşık yarım saat
süreyle çift yönlü olarak trafiğe
kapatıldı. Akşener, Saat Kulesi’nde
kalabalık gruba seslendikten sonra
Anitta Otel’de toplantı yaptı. Büyük
bir kalabalıkla karşıla-
nan Akşener, toplantı-
nın ardından
Çorum’dan ayrıldı.
(Ebru ÇALIK)

‘Çorum’da gördüğüm
bir iktidar yürüyüşüdür’

Akşener’e Çorum’da sevgi seli 

Milliyetçi Hareket Partisi Genel
Başkan Adayı Meral Akşener,
Sungurlu’da MHP Genel Başkanı
gibi karşılandı. Baktat
Tesislerinde kalabalık bir partili
tarafından karşılanan Meral
Akşener, uzun araç konvoyu ile
belediyeye geçti.
Sungurlu Belediyesi önünde coş-
kulu kalabalıkla karşılanan
Akşener, burada partililere hitap
etti.
2 gün belediye hoparlöründen
anons yapılarak vatandaşlar bele-
diye önüne davet edildi. 50'ye
yakın davul-zurnanın katıldığı
karşılama töreninde zabıtaların
tören elbisesi giydiği gözlendi.
Çok sayıda belediye çalışanında
hazır bulunduğu törende Akşener,

çiçeklerle karşılandı.
Makamında ağırlayan Şahiner,
Akşener'e çeşitli hediyeler verdi.
Akşener’de Şahiner'e "heyecanlı
coşkulu kalabalık" için teşekkür
etti.
Diğer taraftan bazı partililerin
taşıdığı üzerinde “Hoş geldiniz
Türkiye'ye moral MHP'ye Meral"
yazan pankartı belediye çalışanla-
rının indirmeye kalkışması dikkat
çekti. 
Belediye Halkla İlişkiler
Müdürlüğüne bağlı personelde iyi
görüntü ve fotoğraf çekmek için
canla başla çalıştı. Cuma Namazı
saati gelmesi nedeniyle Akşener,
MHP İlçe Başkanı Adnan
Barak'ın evine geçerek öğle
namazını kıldı. 

Akşener, MHP Genel
Başkanı gibi karşılandı

Milliyetçi Hareket Partisi Genel
Başkan Adayı Meral Akşener,
Sungurlu’da Belediye Binası
önünde vatandaşlara seslendi.
Akşener, karşısındaki kalabalığın
iktidara yürüyüşlerini gösterdiğini
söyledi. 
Coşkulu kalabalık karşısında duy-
duğu memnuniyeti dile getiren
Akşener, “Gerçekten böyle heye-
canlı ve coşkulu kalabalık bekle-
miyordum” dedi. 
1 Kasım seçimlerinden sonra orta-
ya çıkan gelişmelere itiraz yürüyü-
şünde olduklarını ifade eden
Akşener, şöyle konuştu: 
"Gerçekten böyle bir heyecanlı
coşkulu kalabalık beklemiyor-
dum. Sayın belediye başkanımızın
ilçe başkanımızın nezdinde hepi-
nize ayrı ayrı teşekkür ediyorum.
Burada bulunanlar gösteriyor ki
biz artık her şeyi bir kenara koyup
iktidara yürüyoruz. Bu bir iktidar
yürüyüşüdür. Bu 1 Kasımdan
sonra ortaya çıkan gelişmelere iti-

razın yürüyüşüdür. Bu, Milliyetçi
Hareket Partisi mensuplarının bu
ülkeyi, bu milleti biz yönetiriz
iddiasının yürüyüşüdür. Bu ülkeyi
içinde bulunduğu şartlardan biz
çıkarırız iddiasının yürüyüşünü
başlatmış durumdayız.
Dolayısıyla biz iktidara yürüyo-
ruz. Bu ülkenin her gün bir köşesi-
ne bir şehit geliyor. Ankara'nın
göbeğinde Genelkurmay
Başkanlığı çalışanlarının servisle-
rine bomba konabiliyor.
İstihbaratın, hukukun, yargının,
emniyetin ve her türlü bizi koru-
makla yükümlü olan kurumlarımı-
zın vatandaş tarafından güveninin
yerle bir olduğu dönemde kısaca
devlet çarkının kırıldığı bir
dönemde Milliyetçi Hareket
Partisi'ne zaman, hiçbir zaman bu
kadar önemli bir şekilde iktidar
olmalısın, iktidara gelmelisin
dememişti. 
Milletin sorunlarının devlete taşın-
ması, milletle devletin barıştırıl-

ması, Cumhuriyetle
demokrasinin barıştırılma-
sı, Osmanlı ile
Cumhuriyetin barıştırılma-
sı, Türkiye'deki yıkılan kar-
deşlik hukukunun yeninden
tesis edilmesi, benden
misin senden misin sözleri-
nin ortadan kaldırılması,
hamaset ve husumet dilinin
yerine saygı dilinin getiril-
mesi, vatan çocuklarının
şehit olmasının önüne
geçilmesi gibi bir görevi
bizlere yüklediniz. Allah
sizlerden razı olsun.”

‘İktidara yürüyoruz’
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Başöğretmen Anadolu Lisesi’nde
“Mehmet Akif Ersoy Şiirlerini
Okuma Yarışması” düzenlendi.
Türk edebiyatının önemli şair ve
yazarlarından biri olan Mehmet
Akif Ersoy’un eser ve düşünceleri-
nin başta öğrenciler olmak üzere
kamuoyu tarafından daha iyi anla-
şılmasının sağlanması amacıyla
düzenlenen yarışma 12 Mart İstiklal
Marşı’nın Kabulü ve Mehmet Akif
Ersoy’u Anma haftasında yapıldı.
Saygı duruşu ve İstiklal Marşı’yla
başlayan program, ezberden şiir
okuma yarışması ile devam etti.
Türk Dili ve Edebiyatı öğretmeni
Fevzi Alper öncülüğünde yapılan
program; okul öğretmenlerinden
oluşan dört kişilik jüri ekibi tarafın-
dan değerlendirmeye tabi tutuldu.
Yarışmaya katılan öğrenciler
Akif’in şiirlerini seslendirirken,
izleyenlere de duygusal anlar yaşat-
tı. Yapılan değerlendirme sonucun-
da Halil İbrahim Akbıyık adlı
öğrenci “Yeis” adlı şiir ile birinci,
M. Akif Tahtacı “Zulmü
Alkışlayamam” adlı şiir ile ikinci ve

Gülsü Sultan Çıtak “Tükürün şiiri
ile” adlı şiirle ikinci, Aynur Çelik
adlı öğrenci de “Ayrılık Hissi Nasıl
Girdi Sizin Beyninize?” adlı şiir ile
üçüncü oldu. 
Program sonunda konuşan Okul
Müdürü Recep Yücel: “Akif;
Asım’ın nesli üzerinde şiirlerini
yazarken, geleceğini kendi elleriyle
şekillendirmiş, milli manevi değer-
lerinin de yılmaz savunucusu
olmuştur. O, yaşamıyla ve kişiliğiy-
le herkese örnek olmuştur.
Rahmetle anıyorum. Akif,  milli
şuurumuzdur ve şairimizdir. O,
sadece bir şair değil, anlaşılması
gereken bir kişidir. 
Şimdilerde Arapça ve Osmanlıcanın
öğretilmesi ile şiirlerin okunması ve
anlaşılmasında güçlük çekilmediği
görülmüştür. İstiklal Harbi’nde
mücadele veren tüm şehitlerimizin
ve Mehmet Akif’in ruhu şad olsun.
Bu güzel şiirleri okuyan öğrencileri-
mizi tebrik eder, programa katılan
öğrencilerimize ve emeği geçen
öğretmenlerimize teşekkür ederim.” 

Mehmet Akif Ersoy şiirlerini
ezbere okuma yarışması yapıldı

2015-2016 Eğitim öğretim yılı
“Beyaz Bayrak” ve “Beslenme
Dostu Okul” Projeleri tanıtım
ve ödül töreni Albayrak
İlkokulu’nda yapıldı.
Törene Vali Yardımcısı Adem
Saçan, İl Milli Eğitim Müdürü
Seyit Ali Büyük, İl Halk Sağlığı
Müdürü Dr. Ahmet Barış, İl
Milli Eğitim Şube Müdürü Ali
Rıza Ekmekyapar, İl Halk
Sağlık Şube Müdürü Dr. Ferda
Suiçmez ile okul müdürleri
katıldı.
Saygı duruşunda bulunulası ve
İstiklal Marşının okunmasının
ardından, İl Halk Sağlığı
Müdürü Dr. Ahmet Barış,
“Çocuklar için okullar hayatla-
rının uzunca bir bölümünü
geçirdikleri toplumsal bir alan,
kişisel hijyen ve alışkanlıkların
geliştirildiği ve sosyalleştiği
yerlerdir” diyerek sağlığın her
alanda önemli olduğuna dikkat
çeken bir konuşma yaptı.
İl Milli Eğitim Müdürü Seyit
Ali Büyük: “İl Milli Eğitim
Müdürlüğü olarak ÇEKAP
(Çorumda Eğitimin Kalitesini
Artırma Projesi) kapsamında
güzel şeyler yapıyoruz.
Başlattığımız “Her Okulun Bir
Projesi Var” projesine 400’e
yakın başvuru yapıldı. Eğitim

bir bütündür. Öğrenme merkezi
olarak okullarımız sağlıklı
olmazsa öğretmen ve öğrencile-
rimizde sağlıklı ve başarılı ola-
maz. Okul ortamlarımızı sağlık-
lı hale getirmezsek evimizde de
sağlık olmaz. Bu sene 27 okulu-
muzun daha Beyaz Bayrak
almasıyla İl genelinde toplam
89 okulumuz Beyaz Bayrak
almış bulunmaktadır. Daha
önce 5 olan “Beslenme Dostu
Okul” sertifikası sayısı ise bu
sene eklenenlerle 7’ye yükseldi.
Gerekli şartları taşıyan diğer
okullarımızın da müracaatlarını
bekliyoruz. Eğitim ortamlarının

daha iyi hale getirmek için yap-
tıkları fedakârlıklardan dolayı
yöneticilerimize teşekkür edi-
yorum” dedi.
Daha sonra İl Milli Eğitim Şube
Müdürü Ali Rıza Ekmekyapar
ve Halk Sağlık Şube Müdürü
Dr. Ferda Suiçmez de “Beyaz
Bayrak” sertifikası ve
“Beslenme Dostu Okul” belgesi
olan okullar hakkında istatistikî
bilgiler vererek, başvuru şartları
ve süreç hakkında bilgi içeren
birer sunum yaptı.
Program Beyaz Bayrak ve
Beslenme Dostu Okul sertifika-
larının verilmesi ile sona erdi.

‘Beyaz Bayrak’ ve ‘Beslenme

Dostu Okul’ projelerine ödül

İl Milli Eğitim Müdürlüğü persone-
line yönelik ‘Depremden Korunma
Eğitimi ve Yangın Tatbikatı’ ger-
çekleştirildi.
01-07 Mart Deprem Haftası müna-
sebetiyle İl Milli Eğitim Müdürlüğü
personeline “Depremden Korunma
Eğitimi” verilerek sonrasında yan-
gın tatbikatı yapıldı. 
Doğal afetlere hazırlık ve afet duru-
munda personelin zarar görmemesi
veya en az zararla atlatılabilmesi
için İl Milli Eğitim Müdürlüğü Sivil
Savunma Uzmanı Mahir Odabaş
tarafından eğitim verildi. İl Milli

Eğitim Müdürü Seyit Ali Büyük de,
afetlerin ne zaman geleceği belli
olmadığı için her zaman duyarlı ve
hazırlıklı olunmasının önemli oldu-
ğunu söyledi.
İl ve İlçelerdeki tüm kurumlarda
deprem ve tahliye tatbikatlarının
yapıldığını belirten Sivil Savunma
Uzmanı Mahir Odabaş, “Hiç dep-
rem olmayacakmış gibi soğukkanlı,
her an olacakmış gibi de bilinçli
olmalıyız” diyerek afetlerde can
kurtarmanın yolunun afet öncesi
bilinçli olmaktan geçtiğini söyledi.

Milli Eğitim personeline
deprem ve yangın tatbikatı

Vali Yardımcısı Adem Saçan Beyaz Bayrak sertifikası verdi
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Ç
orum Ticaret ve
Sanayi Odası Yönetim
Kurulu Başkanı Çetin

Başaranhıncal, Mecitözü heye-
tiyle öğle yemeğinde bir araya
geldi. 
AK Parti Mecitözü İlçe
Başkanı Alişan Yaşar, İlçe Halk
Eğitim Merkezi Müdürü Bekir
Gümüş ve kurs hocalarının
katıldığı yemekte, Mecitözü
ilçesinde yapılan çalışmalar
değerlendirildi. 
İlçe Başkanı Alişan Yaşar, TSO
Başkanı Başaranhıncal’dan

ilçeye yapılmakta olan ya da
bundan sonraki süreçte yapıla-
cak yatırımlar hakkında bilgi
verirken, ayrıca İlçe Halk
Eğitim Müdürlüğü’nde üretilen
folklorik bebeklerin tanıtımı ve
bir hediye aracı olarak kullanıl-
ması konusunda da destek iste-
di. Yaşar, yılın adamı seçilme-
sinden dolayı Başaranhıncal’ı
tebrik ederek, bundan sonraki
süreçte yapacağı çalışmalar için
başarılar diledi. 
TSO Başkanı Çetin
Başaranhıncal da, Mecitözü
ilçesinde üretilen folklorik

bebeklerin, iş dünyası tarafın-
dan ‘hediyelik’ olarak kullanı-
labileceğini söyledi. 
Bu tür kültürel değerlerin yaşa-
tılması gerektiğini ifade eden
Başaranhıncal, “Kültürel
değerlerimizin korunmasının
yanı sıra birer ticari meta haline
getirerek, ilçenin ekonomik
yapısına katkıda bulunabiliriz.
Ayrıca bu tür üretimler, ilin
marka değerine de katkı sağlı-
yor” dedi. Yemeğin ardından
Mecitözü heyeti,
Başaranhıncal’a folklorik
bebek hediye etti.

Başaranhıncal, Mecitözü
heyetiyle bir araya geldi

Cumhuriyet Halk Partisi Genel Merkez Parti
Meclis Üyesi Sera Kadıgil, CHP İl
Başkanlığının ziyaret etti. Kadıgil, İl Başkanı
Hasan Suvacı, Merkez İlçe Başkanı Ali Rıza
Suludere ve partili yöneticilerle görüştü. Tüzük
değişikliği konusunda yapılan görüşme öncesi
basın mensuplarına açıklamalarda bulunan
Sera Kadıgil, parti meclis üyeleri olarak teşki-
lat ziyaretlerine başladıklarını belirten Sera
Kadıgil, “Örgütlerimizi gezdikçe moral bulu-
yoruz” dedi. 

ERDOĞAN İÇİN ‘HADSİZ’ DEDİ
Sera Kadıgil açıklamasında Cumhurbaşkanı
Recep Tayyip Erdoğan’ı sert sözlerle eleştirdi.
Kadıgil Erdoğan için ‘hadsiz’ ifadesini kullan-
dı.  Kadıgil “Umutsuzluk içindeyiz. Canımız
sıkkın. Uzun süredir iktidar görmemiş olabili-
riz. Gerçekten çok keyfimizi kaçıran bir musi-
betin adlında 14 yıldır yaşıyor olabiliriz.
Cumhuriyete 90 yıllık enkaz diyebilen bir had-
sizin olduğu bir saray tarafından yönetiliyor
olabiliriz. Bunların hiçbiri önemli değil.
1919’un Türkiyesinden çok daha kötü durumda
olduğumuzu düşünmek en başta Atatürk ve
silah arkadaşlarına haksızlık etmek demektir.
O yüzde bu umutsuzluğu üzerimizden atalım
diye adım adım ülkeyi odlaşıyoruz” dedi.

“TÜZÜK KONUSUNDA
TEŞKİLATLARIN TALEPLERİNİ
ALACAĞIZ”
CHP parti meclisi olarak hem örgütlerin bek-
lentilerini dinleyip genel merkezimize iletmek,
hem  de genel merkezin çalışmalarını örgütler-
le paylaşmak amacıyla 81 ili dolaştıklarını
belirten Sera Kadıgil, asıl gümlerinin ise tüzük
değişikliği olduğunu açıkladı. Tüzük süreciyle
ilgili bilgi vermek ve genel merkeze iletmek
üzere Çorum’a geldiğini söyleyen Kadıgil,
kendisinin de tüzük komisyonunda görevli
olduğunu kaydetti. Kadıgil “15 Mart’tan itiba-
ren genel merkezde toplanacak değişiklik
talepleri bu komisyona gelecek ve biz burada
taslak haline getirip tekrar sizlerin görüşlerine
arz edeceğiz. Örgütle ilgili, üyelikle ilgili,
aidatlarla ilgili, genel merkezle ilgili gördüğü-
nüz bütün sıkıntıları, eleştirileri alıp genel baş-
kanımıza iletmek üzere buradayım” şeklinde
konuştu. 
Cumhuriyet Halk Partisi Genel
Merkez Parti Meclis Üyesi Sera
Kadıgil yaptığı açıklamanın ardın-
dan teşkilat yöneticileri ile basına
kapalı olarak görüştü. 

CHP Tüzük değişikliği
için nabız yokluyor
CHP Genel Merkezi tüzük
değişikliği için örgütlerin
nabzını yokluyor. Tüzük
değişikliği komisyonunda
görev alana Cumhuriyet
Halk Partisi Genel Merkez
Parti Meclis Üyesi Sera
Kadıgil Çorum’u ziyaret
ederek, il ve merkez ilçe
teşkilat yöneticileri ile bir
araya geldi 
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Sağlıklı ve dengeli beslenme-
nin iyi yaşamın temeli olduğu-
nu dile getiren Diyetisyen
Büşra Kavukçu, bunları yapar-
ken besinlerin miktarlarına da
dikkat edilmesi gerektiğini
vurguladı. 
Sağlıklı beslenme konusunda
tavsiyelerde bulunan Kavukçu,
öğünlerin sık sık ve az miktar-
da olması gerektiğine işaret
ederken, alınacak günlük pro-
tein değerleri hakkında da bil-
giler verdi. Kavukçu “Günde
5-6 öğün olarak az az belen-
meliyiz. Az ve sık yemek
yenilmeli. 3 saatten fazla aç
kalmamaya özen göstermeli-
yiz. Aksi halde metabolizma
hızı yavaşlayacaktır. Ara
öğünleri ana öğünlerle destek-
lersek metabolizma hızı arta-
cağı gibi kilo verilmesine de
yardımcı olacaktır. Aynı
zamanda kan şekeri düzeyini
yüksek tutacağı için daha tok
kalmanızı ve bir sonraki
öğüne daha aç girmenizi sağ-
layacaktır” dedi.

“HER BESİNDEN
TÜKETEBİLİRİZ”

Kilo alma konusunda hiçbir

besinin tek başına suçlu olma-
dığını dile getiren Kavukçu,
her besinin yeterli ve dengeli
bir şekilde yenilmesi gerekti-
ğini kaydetti. Kavukçu “Her
besinden tüketebiliriz. Diyeti
yazarken bizim dikkat ettiği-
miz bazı unsurlar vardır.
Ekmek, sebze, patates, makar-
na, meyve, şeker gibi besinler
karbonhidratları oluşturur ve
günlük almanız gereken besin
grupları karbonhidratlardan
yüzde 50-55 oranında olmalı-
dır. Proteinlere gelecek olur-
san et süt yumurta hayvansal
proteinleri oluştururken kuru
baklagiller de bitkisel protein-
leri oluşturur. Diyetinizin gün-
lük yüzde 10-15’i proteinler-
den oluşmalıdır. Vücut ısınızı
ve bazı vitaminleri dengeleye-
cek olan kısım ise yağlardır.
Yağlarda diyetinizin yüzde 25-
30’undan oluşturmaktadır.
Yetişkin bir kişinin günlük
1.5-2 litre suya ihtiyacı vardır
ama yazın bu miktar artmakta-
dır” dedi. 

“KİLO ALMAK DAHA
ZOR”

İnsanları diyet gelince akılları-
na zayıflama programları gel-
diğini ancak kilo almak iste-
yen insanlar için de beslenme
programları uygulandığını
ifade eden Kavukçu, kilo alma
sorununun kilo vermeye göre
çok daha zor olduğunu söyle-
di.  Kavukçu “Kilo almak iste-
yenlerin önce hekime başvu-
rup ilgili tahlilleri yaptırdıktan
sonra eğer sağlık problemleri
yoksa bir diyetisyene başvu-
rup beslenme planı alabilirler.
Bunlarda günün en önemli
öğünün kahvaltıdır. Kahvaltı
protein değeri yüksek süt,
yumurta gibi besinlerden oluş-
malıdır. Bal, pekmez, tahin
gibi besinlerle desteklenirse
çok daha faydalı olur. Ayrıca
ara öğünlerde fındık, badem,
ceviz gibi besinler tüketilmeli-
dir. Protein oranı yüksek pey-
nirli tost ve ayran tüketilebilir.
Yemekleri pişirirken kalori
değerini artırabiliriz. Peynirli
makarna veya kıymalı makar-
na tercih edilebilir, çorbaların
içine pirinç konulabilir.
Böylece besinlerin kalori
değerini yükseltmiş oluruz.
Yağ oranını artırırken kas ora-
nının artırmamız bizim için
önemli. Ara öğünlere yoğurt
ve ayranı eklememiz çok
önemli. Gece ara öğünleri
yapılabilir. Gece ara öğünleri
yatmadan bir saat önce tercih
edilmeli. Büyük bir bardak süt
sütün içine bal ve muz konu-
lup yanına da kuru yemiş ilave
edilirse çok daha sağlıklı bir
vücuda sahip olursunuz ve çok
daha iyi beslenmiş olursunuz”
şeklinde tavsiyelerde bulundu.  

Sağlıklı beslenmenin ipuçları 
Uzmanlar sağlıklı ve dengeli beslenme konusunda uyarıyor. 

Öğünlerin sık sık ve az miktarda olması önemli 

AK Parti Çorum Milletvekili, TBMM Tarım,
Orman ve Köyişleri Komisyonu Üyesi Ahmet
Sami Ceylan, samimi tavırlarıyla Sungurlu hal-
kının sevgisini kazandı.
Ceylan, beraberinde AK Parti İlçe Başkanı İlyas
Özkan ve yönetim kurulu üyeleri ile ilçedeki
esnafı ziyaret etti, sorunlarını dinledi.
Milletvekili Ceylan, ziyareti esnasında bazen
bıçağı alarak döner kesti, bazen usturayı aldı tıraş
yaptı, bazen de tarihi daktiloda yazı yazdı.
Milletvekili Ceylan ilçede karşılaştığı herkesle
yakından ilgilenerek hasbihal etti. Samimi tavır-
ları ile ilçe halkının gönlünü kazanan
Milletvekili Ceylan, daima halkın içinde olacağı-
nı ve sorunları yakından takip edeceğini söyledi.

Ceylan, Sungurlu’yu ziyaret etti

Vali Ahmet Kara, Türkiye’de
birçok alanda olduğu gibi sağ-
lık alanında da önemli bir deği-
şim ve dönüşümün yaşandığını
belirterek, “Artık ülkemiz; hem
yetişen sağlık elemanlarının
nitelikleri, hem de sunulan sağ-
lık hizmetlerinin kalitesi bakı-
mından dünyanın en gelişmiş
ülkeleri arasında yer almakta-
dır” dedi.
14 Mart Tıp Bayramı dolayısıy-
la bir mesaj yayınlayan Vali
Ahmet Kara, zaman ve mekân
tanımaksızın insanları sağlığına
kavuşturmak ve hayatlarını
kurtarmak için görevlerini
büyük bir özveri ile yerine geti-
ren sağlık çalışanlarının göster-
dikleri gayretlerin ve fedakâr-
lıkların her türlü övgünün üze-
rinde olduğunu vurguladı. 
“İnsan sağlığının korunması ve
hastaların sağlığına kavuşması
ve sorunlarının giderilmesi için
sağlık çalışanlarının gösterdik-
leri çabaları takdirle karşılıyo-
rum” diyen Vali Ahmet
Kara’nın konuya ilişkin mesajı
şöyle:
“Yatağa bağlı hastalarımız için
sunulan evde bakım hizmetleri,
hastanelerimizde merkezi ran-
devu sistemine geçilmesi, aile

hekimliği uygulamasının başla-
ması gibi hizmetlerle hastaları-
mıza daha kaliteli sağlık hizme-
ti sunulmasını sağlamıştır.
Yatak kapasitesi artırılan
modern hastaneler, 112 Acil
Sağlık istasyonları, aile sağlığı
merkezleri, toplum sağlığı mer-
kezleri, yeni doğan üniteleri ile
helikopter ve uçak ambulans
gibi hizmetlerle yapısal anlam-
da büyük ilerlemeler kaydedil-
miştir.
14 Mart Tıp Bayramı vesilesiy-
le, Kanuni Sultan Süleyman’ın
“ Halk içinde muteber bir nesne
yok devlet gibi, olmaya devlet
cihanda bir nefes sıhhat gibi”
sözünü ilke edinmiş, gece gün-
düz demeden, zaman ve mekân
tanımaksızın insanları sağlığına
kavuşturmak ve hayatlarını

kurtarmak için görevlerini
büyük bir özveri ile yerine geti-
ren sağlık çalışanlarımızın gös-
terdikleri gayretleri ve fedakâr-
lıkları her türlü övgünün üze-
rindedir.
İnsan sağlığının korunması ve
hastaların sağlığına kavuşması
ve sorunlarının giderilmesi için
sağlık çalışanlarının gösterdik-
leri çabaları takdirle karşılıyo-
rum. İnsan sağlığı için harcanan
mesainin en mukaddes zaman
dilimlerinden olduğu inancıyla,
daha sağlıklı toplum için feda-
kârca hizmet eden doktorları-
mızın, hemşirelerimizin, ebele-
rimizin, hasta bakıcılarımızın
ve tüm sağlık çalışanlarımızın
14 Mart Tıp Bayramını gönül-
den kutluyor, başarılı çalışma-
larının devamını diliyorum.”

‘Sağlık çalışanlarının fedakârlığı
her türlü övgünün üzerindedir’

AK Parti Çorum Milletvekili,
TBMM Tarım, Orman ve Köyişleri
Komisyonu Üyesi Ahmet Sami
Ceylan, İstiklal Marşı'nın birlik ve
beraberliğin yol haritası olduğunu
söyledi. Ceylan, 12 Mart İstiklal
Marşı’nın kabulü ve Mehmet Akif
Ersoy’u anma günü nedeniyle bir
açıklama yaparak, “Genç kuşakla-
rın, Mehmet Akif’in başta İstiklal
Marşı olmak üzere eserlerinin bütü-
nünde yer verdiği yol haritasını
takip ederek ülkemizin gelişmesine,
dönüşmesine ve güçlenmesine katkı
sağlayacak adımlarla geleceğe
kararlılıkla yürüyeceklerine inanı-
yoruz” dedi. Milletvekili Ceylan,
yaptığı açıklamada; “12 Mart ülke-
miz ve milletimiz için önemli bir
gündür. Millî marş olarak kabul
edilmesi sürecinde TBMM’de
duygu ve coşku yüklü sahnelerin
yaşanmasına kaynaklık eden İstiklal
Marşı, muhtevasında yer alan
bağımsızlık, birlik ve inanç değerle-
riyle gerçek bir milli mutabakat
metnidir” ifadesini kullandı.
Ceylan, İstiklal Marşı'nı anlamak
için onun hangi şartlarda yazıldığını
bilmemiz ve bu çerçevede değerlen-
dirmemiz gerektiğini belirtti. İstiklal
Marşı’nın anlam ve önemine deği-
nen Ceylan, açıklamasını şöyle sür-
dürdü:“İstiklal Marşı olmak yanında
bağımsızlığımızı korumak, birlik ve
beraberlik iradesini insanımızın
ruhunda her daim mukim kılmak
gibi idealleri seslendirmesi cihetiyle
İSTİKBAL MARŞI olduğunu da
söylemek yanlış olmaz.
Milletimizin bağımsızlık konusun-
daki kararlılığını ve bağımsızlığa
olan güçlü inancını taklidi zor ifade-
lerle anlatan marş, içeriğinde yer
alan değerlerle, hedeflerle ya da
günümüz deyimleriyle misyon ve
vizyonuyla hiç şüphesiz milletin
eseridir ve millete aittir. İstiklal
Marşı, bağımsızlığını namus belle-
miş bir toplumun, kendisine saldıran
mandacı zihniyete bütün yoksulluk
ve yoksunluğuna rağmen galip gel-
mesini sağlayan insani ve imanı
duruşu özetlerken, aynı topluluğun
birlik ve beraberliğini var eden

değerleri de bütün derinliğiyle
şematize etmektedir. İstiklal
Marşı’nın mısralarında, kalplerinde
taşıdıkları iman gücü, bağımsızlık-
larına son vermek isteyenlere karşı
gözlerinde parlayan isyan ışığı ve
yüreklerindeki özgürlük aşkı yönüy-
le vatanperver insan tarif edilmiştir.
İstiklal Marşı’nda yer verdiği dize-
lerle toplumun bütününe yönelik
değerler manzumesi üreten Mehmet
Akif’i, sadece büyük bir şair olarak
nitelendirmek onu eksik tanımla-
maktır. Akif, aynı zamanda dönemi-
ni iyi okuyan ve derinlikli sosyal
önermeler sunan akil bir sosyolog-
dur. Akif bu yönünü Asım’ın Nesli
eseriyle zirveye taşımış, bu eserde
sembolleştirdiği gençliğe marifet ve
fazilet eksenli bir vizyon öngörmüş-
tür. Akif, imanlı, İslam’ı bilen, anla-
yan ve yaşayan, müspet ilimlerle ve
sanatla iştigal eden, vatanını ve mil-
letini seven, kendine güvenen, çok
çalışan geçmişle irtibatını koparma-
yan, geleceğe umutla bakan ve asla
yabancıları taklit etmeyen gençlik
önermesiyle genç nesle, medeniye-
tin yeniden dirilişinin öncülüğünü
yapmak sorumluluğunu da yükle-
miştir.Genç kuşakların, Mehmet
Akif’in başta İstiklal Marşı olmak
üzere eserlerinin bütününde yer ver-
diği yol haritasını takip ederek ülke-
mizin gelişmesine, dönüşmesine ve
güçlenmesine katkı sağlayacak
adımlarla geleceğe kararlılıkla yürü-
yeceklerine inanıyoruz. Bu duygu-
larla İstiklal Marşı’nın kabul edilişi-
nin 95. yılını kutluyor, bu ölümsüz
eseri milletimize rehber olarak
sunan Mehmet Akif Ersoy’u rah-
metle anıyoruz.” 

‘İstiklal Marşı gerçek bir
milli mutabakat metnidir’

12 Mart İstiklal Marşı’nın kabulünün 95.
Yıldönümü ve Mehmet Akif Ersoy’u anma
programı düzenlenecek. 
Çorum Merkez İnönü Anadolu Lisesi
Müdürlüğü tarafından hazırlanan İstiklal
Marşı’nın Türkiye Büyük Millet Meclisi’nde
kabulünün 95. Yıldönümü ve Mehmet Akif
Ersoy’u anma programı bugün Devlet Tiyatro
Salonu’nda gerçekleştirilecek. 
Saygı duruşunda bulunulması ve İstiklal
Marşı’nın okunması ile başlayacak olan prog-
ramda Vali Ahmet Kara ve İnönü Anadolu Lisesi
Müdürü Ahmet Güngör açılış konuşması yapa-
cak. 
Mehmet Akif Ersoy belgeselinin ardından
Mehmet Akif Diyor ki adlı oyun sahnelenecek.
Mehmet Akif şiirlerinin güzel okuma yarışma-
sında dereceye giren öğrenciler şiirlerini okuya-
cak. Güzel Sanatlar Lisesi tarafından Mehmet
Akif Ersoy’un bestelediği eserleri seslendirecek.
Öğrenciler tarafından İstiklal Marşı şiirinin
okunmasının ardından ödül töreni yapılacak. 

İstiklal Marşı’nın kabulünün 
95. Yılı bugün kutlanacak

AK Parti Çorum İl Başkanı Av. Rumi Bekiroğlu,
devletlerin bayraklarının yanında, bağımsızlıklarının
simgesi olan bir milli marşlarının da olması gerekti-
ğini ifade ederek, “Vatana duyulan sevgi ve bağlılığı
ifade eden milli marşlar, bir milletin duygu ve heye-
canını da yansıtmaktadır” dedi.
İstiklal Marşı’nın Türkiye Büyük Millet Meclisi
tarafından kabul edilişinin 95. yıldönümü ve Milli
Şair Mehmet Akif Ersoy’u Anma Günü nedeniyle
bir mesaj yayınlayan Bekiroğlu, “İstiklâl Marşı, mil-
letimizin kanadının kırıldığı, kapana kıstırılmaya
çalışıldığı, dört bir yanının işgalciler tarafından kuşa-
tıldığı anda bile; yılmadan, umudunu kaybetmeden,
hürriyet inancını yitirmeden tek yürek olarak nasıl
kahramanca çarpıştığının destanıdır” dedi.
AK Parti İl Başkanı Av. Bekiroğlu, mesajında şöyle
dedi:
“12 Mart 1921'de Türkiye Büyük Millet Meclisi
tarafından kabul edilen İstiklal Marşımızın 95. yıldö-
nümünü kutlamaktayız. Devletlerin bayraklarının
yanında, bağımsızlıklarının simgesi olan bir milli
marşları da vardır. Vatana duyulan sevgi ve bağlılığı
ifade eden milli marşlar bir milletin duygu ve heye-
canını da yansıtmaktadır.

İSTİKLAL MARŞI, ÖZGÜRLÜK
AŞKIMIZDIR

İstiklal Marşımızı anlayabilmek ve değerlendirebil-
mek için onun yazıldığı dönemi, ülkenin şartlarını
çok iyi bilmek gerekir. İstiklal savaşında yurdumu-
zun dört bir yanı düşmanlarla çevrilmiş, düşman
orduları ülkenin her yanına sokulmuş, Anadolu iç
isyanlarla karşı karşıya kalmıştır. Son asırda savaş-
larla, bunalımlarla boğuşan milletimize umut aşıla-
yan adeta bir milletin tarih sahnesine yeniden çıkma-
sına katkıda bulunan Mehmet Akif Ersoy kurtuluş
savaşının kazanılacağına olan inancı, Türk askerinin
yürekliliğini, Türk ulusunun bağımsızlığa, hakka,
vatana ve dinine bağlılığını dile getirerek bu şiirini
yazmıştır. İstiklal Marşımız bizim kimliğimiz, vatan-
severlik ve özgürlük aşkımızdır. 

BAYRAK İNMEZ, EZAN DİNMEZ, 
ŞEHİTLER ÖLMEZ, VATAN BÖLÜNMEZ

İstiklâl Marşı, milletimizin kanadının kırıldığı, kapa-
na kıstırılmaya çalışıldığı, dört bir yanının işgalciler
tarafından kuşatıldığı anda bile; yılmadan, umudunu
kaybetmeden, hürriyet inancını yitirmeden tek yürek
olarak nasıl kahramanca çarpıştığının destanıdır.
12 Mart 1921’de üç kez ayakta okunarak kabul edi-
len millî marşımız, 95 yıldır ay yıldızlı bayrağımıza
yoldaş olmuş; her Türk’ün yüreğinde ve dimağına

hürmetle ve muhabbetle kalıcı bir şekilde işlemiştir.
Ülkemizin en dar ve sıkıntılı dönemlerinde yazılan
İstiklâl Marşı, bu millete olan sonsuz güvenin bir
nişanesi, inancın ve azmin hangi güçlükleri yenebile-
ceğine olan imanın mısralara dökülmüş en edebî ifa-
deleridir. 'Ben ezelden beridir, hür yaşadım, hür
yaşarım / Hangi çılgın bana zincir vuracakmış şaşa-
rım' İfadelerinde olduğu gibi Türk milletinin özgür-
lüğe olan aşkını en veciz şekilde anlatımını yine
Millî Marşımızda buluruz. 'Korkma sönmez bu
şafaklarda yüzen al sancak' sözleriyle bayrak inmez;
'bu ezanlar-ki şahadetleri dinin temeli- ebedi yurdu-
mun üstünde benim, inlemeli …' sözleriyle ezan din-
mez; 'Şüheda fışkıracak toprağı sıksan şüheda… /
Fışkırır ruh-ı mücerred gibi yerden naaşım' sözleriy-
le şehitler ölmez; 'Arkadaş yurduma alçakları uğrat-
ma sakın… / Verme dünyaları alsan da bu cennet
vatanı' sözleriyle vatan bölünmez; 'Ben ezelden beri-
dir hür yaşadım, hür yaşarım, hangi çılgın bana zin-
cir vuracakmış şaşarım' sözleriyle türk yenilmez, esir
edilmez demek istemiş, bu şekilde düşmanı uyarma-
ya, hitap ettiği milleti de uyandırmaya çalışmış-
tır…Allah öyle günleri bir daha milletimize yaşat-
masın. Bu duygu ve düşüncelerle bu şiiri yazan
büyük şairimiz Mehmet Akif Ersoy’u, hem de yazdı-
ran sayısız ve isimsiz kahramanı rahmet ve minnetle
anıyoruz.”

Bekiroğlu: İstiklal Marşı,kahramanlığın destanıdır



AÝ  L E -Sað l ýk -YA ÞAMSay fa 6

SIFIR'DAN OTUZBEÞE

İDDİA DEVRESİ (6- 10 YAŞ)
6 - 10 YAŞ BAKIM VE EĞİTİMİ 

12 MART 2016 CUMARTESİ

Udinindi, zeytinyağı ile pişirilerek yenilirse, karaciğer ağrılarını giderir. Zeytinyağı karaciğer ağrılarına
iyi gelir. 
NANE KÖKÜ: Nane kökü ağız kokularını aldığı gibi, sindirime de yardımcı olur. Nane, 15 dakika kay-
nar suda durur, limon yerine aynı miktarda süt katılır. Uzun süre saklanabilir.

KENDÝMÝZE HEKÝM OLALIM
KARACİĞER AĞRISI

Çocuğun içindeki isteği, beğenmek ve
beğendirmektir. Bu istek iyi yönlendiği
takdirde çocuk, olumsuz, lüzumsuz ve
anlamsız davranışlara kesinlikle yer
vermez. Her davranışı olumlu ve
anlamlı biçimde, kendisini beğendir-
mek için olur. Her davranışında kendi-
sini beğendirmek için iddialanır. Bu
iddialılık içinde,ilk defa okul sorumlulu-
ğuna girer. Güven duyduğu ve inandı-
ğı büyüğünden okulun öğretmenin,
dersin, ananın, babanın ve hısım-akra-
banın, arkadaşın değerlerini anlamaya
başlar. Bu sayede iyi ile kötüyü, dost
ile düşman, fayda ile zararı birbirinden
ayırt ederek yaşının, çağının üstün
insanı olur. 
Büyüklerin görev, özellikle altı yaşın-
dan sonra yavrunun iddiasını yönlen-
dirmektir. Çocuk, içinden itişini sürdü-
ren iddialılığın, yapısının tabii olumu
olduğunu bilmez. Oysa içinden itişini
sürdüren iddiası, aslında kendisinin
kişisel üstünlüğünü iddia edip ortaya
koyması içindir. Eğer iddia ettiği
üstünlük kendi şahsında olmasa, yöre-
sinden göstermek ister. Babasının,
ağabeyinin, yani yakınlarının üstünlü-
ğü ile iddiasını sürdürmek zorunda
kalırsa kendisi güçsüzleşir, ona göre
de şımarıklaşır. Güçsüzlüğü kadar
huysuzlaşır da... Örneğin: Bir kalemi,
defteri ya da elbisesi arkadaşlarından
biraz iyi olsa, onun için böbürlenir,
şişer, o kadarcık bir şeyle bile üstünlük
iddiasını tatbik etmeğe kalkışır.
İçinden gelen üstünlük İddialılığı, ken-
disinde, yöresinde eşyasında... vb.
yoksa ya da ailesi madde ten de biraz
zayıf olursa; o çocuğun içinden gelen
aralıksız iddialılık, çeşitli arızalar halin-
de tezahür eder. Kavgacı, ziyankâr, içi
isyan dolu bir tip olur. O çocuğun için-
den itişini sürdüren üstünlük iddiası,
aşağılık duygusuna karışır, hainin biri
olur. Şayet aksilik yapamazsa, boynu
bükük bir kişi olur.içi yine karmakarı-
şıktır.
Altı yaşına kadar baskın isteklerine
göre eğitilmiş olan çocuk, iddia etmek
istediği meziyetleri kendisin-de bul-

muş, içi temiz, güçlü,hakim bir çocuk-
tur.Âna-babası ve yöresinin iddiaya
değer olumlarda olup olmadığı kendisi
için bir şey ifade etmez.Anasını baba-
sını sever-över,güvenir,ama onlara
yaslanıp şımarmaz.O,kendisini ortaya
koymakta iddialıdır.iddiasında da ger-
çekçidir, tatminkârdır. Ancak; bu dev-
resinde ideal bir çocuk da olsa yine
destek ister. Tamamen şahsına göre
iddialı olduğu için, toplumuna karşı
eksikleri olabilir. İddiasının taşkınlığına
gidip, yöresini kendisinden uzaklaştı-
rabilir. Gurura kapılıp yanlışlara sapa-
bilir.
Böyle bir ideal çocuğun büyüklerinin:
"Benim çocuğum iyidir, tamamdır."
havasına kapılıp alâkasız kalmaları, o
çağındaki eğitimde ihmalkâr davran-
maları çok tehlikelidir. Çünkü iddia
çağındayken çocuk, biraz üstten
bakma hastalığında olur. işte o,üstten
bakma yüzünden inceliklere dikkat
edemez. Uzaklara da bakamaz.
Geleceği de hesap edemez. Bu
durumda, altı yaşına kadar verilen eği-
timden daha çok itinalı eğitim gerekir.
Ömrü boyunca çocuğun yeterli ve
gerekli olumda yetişmesi için, gerekli-
lerin hepsini altı yaşına kadar, güven-
diği inandığı büyüğünden öğrenmesi
büyüğünün de cid-diyetle öğretmesi
şarttır.
O çocuk kimden ne öğrenirse öğren-
sin, iyisini-kötüsünü seçemez. Yanlış
değerlendirmeler yapabilir. Bu bakım-
lardan büyüğüne çok ihtiyacı olur. İçini
dökmek ister. Kafasında çelişkiler olur.
Onları çözümlemek için, dertleşmek
ister.
Büyük, çocuğa daima yakınlık gösterip
inanırlığını ve güvenirliğini korumalıdır
kl, çocuk iddia devrinde de istediği her
şeyi rahat rahat o büyüğünden öğre-
nebilsin. Hiç kuşku duymadan içini
döksün. Dertleşip her davranışının
gereklisini öğrensin ve anlasın. Ona
göre de, kuşku duymadan, rahat hare-
ket etsin.

Yarın: Yarın Özenilecek İnsan

Bir büyük kupa için yaklaşık ola-
rak iki çay kaşığı önerilir. İlk
defa bu şekilde demleyerek
daha sonra oranı kendiniz ayar-
layabilirsiniz. Taze için ise bu
miktar bir çay kaşığı kadar ola-
bilir. Kaynamış suya biberiyeyi
ekleyerek 10 dakika kadar bek-
leyin. Keskin aromasına aldırış
etmeden yudumlayın.

Tatlandırıcı olarak çeşitli
baharat, meyve yada bal

kullanabilirsiniz. Günlük
bazda 1-2 bardak kul-

lanabilirsiniz. 
AFİYET OLSUN.

BİBERİYE ÇAYI NASIL DEMLENİR?

Faydalı Bilgiler
GÜNÜN YEMEĞİ

Malzemeler: 
1 adet bayat ekmek 
3-4 dilim kurumuş ekmek 
1 adet yumurta 
1 çay tabağı kıyma 
2 diş sarımsak 
Tuz
Karabiber
Pul biber
Sıvı yağ (kızartmak için)
Sarımsaklı yoğurt (üzeri için)

Hazırlanışı:
Bayat ekmeği akan suya tutup
hafifçe nemlendirin, çok ıslat-
mayın.
Bayat ekmekleri yoğurma kabı-
mıza alıp elinizle parça parça
yapın.
3-4 dilim kuru ekmeği galeta
unu gibi robotta incecik çekin.
Bayat ekmekleri iyice yoğur-
duktan ve hamur haline getir-
dikten sonra yumurtayı kırın ve
baharatları zevkinize göre atın.
Kıymayı da ekleyerek karıştırın
ve çıtırlık vermesi için galeta
ununu ilave edin (Soğanlı ola-

caksa galeta ununa gerek yok).
Hamur tamamen hazır oldu-
ğunda bir kase su alın ve elinizi
ıslatarak top top köftecikler
yapın.
Eğer kızartmak istemiyorsanız
bir kuru soğanı yağda soteleyip
kıymayı da kavurarak az doma-
tes ilavesi ile pişirip ekmek
hamuruna ilave edin.
Bu şekilde yoğurup kızartma-
dan da köfteler yapabilirsiniz.
Hazırladığınız köfteleri kızgın
yağda kızartarak havlu kağıt
serili tabağa alın.
içlerini çekmeleri için tavanızı
ara ara sallayarak kızartın.
Servis zamanı sarımsaklı
yoğurt hazırlayıp üzerine kır-
mızı biberli yağ gezdirin.
Çıtır çıtır, ister sade ister
yoğurtlu yenebilecek bayat
ekmek mantıları hazır! Bu tari-
fin kalori değeri 1 porsiyon
veya 1 kişilik ölçü baz alınarak 
Uzman Diyetisyen Deniz
Berksoy tarafından hazırlan-
mıştır.

Bayat ekmek mantısı

UNUTMAYALIM
Anlıyoruz ki, define gibi insan olsak, anlayışımız kabalaştı mı, acizlik de
beraber bizi karanlık gibi kaplıyor.
Öyleyse anlayışımızı dimdik hale getirmenin çaresini hiç de ihmâl etmeye-
lim. Uyanıklık insana, dayanağından gelir. Anlamak, bilmenin kapısı oldu-
ğuna göre; neye, nasıl dayandığımızı anlamak ve bilmek zorundayız.
Tecrübesi gayet kolay. Dayanağımızı bilmediğimiz zaman, anlamak istediği-
miz her merakımızı geçiştiriyoruz. Bu yüzden hem içimiz sıkılıyor, hem de
uyumaya devam ediyoruz istemeyerek.

FİZİKSEL ORGANLARIMIZ, DUYUMSAL 
YAŞANTIMIZDA NEYİN SEMBOL İFADESİDİR

EL. KALBE NASIL TERCÜMANDIR?
İnsan, kalbinde inanıp kabul ettiğini diliyle
ifade ederken güçlük çekerse, eliyle o ifade-
ye yardım eder. El işaretleriyle ifadesini
tamamlar.
Her yandan bakılırsa görülüyor ki, eller,
kalpteki duyulanlara hem sembol, hem de
tercümandır.
Öyleyse, bir insanın elini öpmek demek,
onun inandığına inanmak, "senin inandığına
ben de inandım, kabul ettiğinizi ben de
kabul ettim" demektir.

EL. İNSANIN KABULLENMEK
SEMBOLÜDÜR!
Her insan için kabullenmek vasıtası vardır.
İnsanın içi kabul ederse ne yapar?
Elleriyle alır, elleriyle kabul eder, içinin tut-
tuğu bir şeyi de elleriyle tutar.
İçi attı mı, yani insan içinden istemedi mi,
içinden istemediğini elinden de atar. İnsanın
duyduklarını konuştuğu gibi kabullenmek,
tutmak isteği duygusuna da elleri vasıta

olur.

BURUN. ONURUN SEMBOLÜDÜR
İnsanın duyumsal yaşantısı az da olsa, fizik
yapısıyla görülür. İfadeler ve ispatlar verici
görüntüler vardır.
Bu görünen, ağız, burun, alın, yüz kaş, göz,
kulak, el, ayak.
Tekrar bu ayrıntılı evzaların dil, dişler, par-
maklar, tırnaklar, mafsallar, elin ayası gibi,
her bir evza parçaları da yine insan iç dün-
yasından duyumsal ifadelere çalışır ve içten
haberler verir ama tam değil.

İNSANIN AĞZI NESİNİN 
İFADESİDİR?
İnsanın ağzı da, eli gibi duygulan ifade ettiği
için, el ağızla öpülür. Sonra da; "El öpmenin
şekli" iki el ile babanın eli tutulur.
Babanın elinin üstü öpülür ve alın da burun
uca ile hafifçe öpülen elin üstüne dokundu-
rulur. Yani, öpüp başına koymak anlamına
gelir.

DEĞİŞKEN TARAFLARINA UYANLAR, 
ŞAHSİYETLİ OLAMAZLAR.

İnsanların değişken olan ve olmayan
tarafları vardır. Değişkenlik tarafına
önem veren, ona göre eğitimler düzenle-
yen maksatlılara aldanılmaz. Herkesin
içindeki gizli amaç, kabul edilmek ve
saygıyla karşılanmaktır. Bunun için iş
içinde eğitim ön görülür. Yaratılış değiş-
mez. Fikir, düşünce, inanış değişir.
Değişik değişik hayat ortamları oluşur.
Ancak öz yaratılış değişmez.
Mevsimler değişir. Kış, bahar, yaz, güz
diye mevsimler değişir. Yağmurlu, güneş-
li, karlı, tipili havalar da olur. Olur ama,
güneşin ahengi her zaman aynıdır.
İnsanın öz yaratılışı da aynıdır.
Değişmezliğin üstüne kaplanmış değiş-
kenliklere aldanıp, öz yaratılışın da deği-
şeceğini sanmayalım.
Değişmez yaratılışımızın, değişmez
kanunları vardır. Değişmez ölçüleri de,
yine değişmez. Bizlerdeki değişkenlikle,
değişmezlik aynı vücudumuzda olduğu
için, hemen şaşırmaya müsait bünyede-
yiz. Daha çok değişken tarafımızı biliyor,
o tarafa önem veriyoruz. Bundan, aldan-
mak temelimiz atılıyor, aldanmaya da
çok müsait bulunuyoruz. Esas kendimiz-
den hiç haberimiz bile olamıyor.
Oysa değişken tarafımızın değişkenliği
olduğu gibi, yok olmaya da mecburiyeti
var. Maddeler hep evreler geçirir. Bizim
fizik yapımız da, herhangi maddeler gibi-
dir. Madde yapımızın sevk ve idare
karakteri de madde gibi değişken olabili-
yor.
Biz ise değişmezlikte olan gerçek yapı-
mıza önem verip, ona uygun yaşama
düzenimizi kurarsak, saygı ile kabul gör-
memiz mutlakıyet kazanır.
Bunun için eğitim şarttır. Eğitimlerin de
çeşidi varsa, o çeşit eğitimler, değişken
tarafımızın çeşitli eğitimleridir. Bunun
için bilim dalları çoğalır. Her taraf kitap-
lar ve adetlerle dolar.
O halde mevcutları da içine alacak tek bir
esas üzerine, eğitim tarzında gerçek bir
eğitim sistemi tutmak gerekir. Bu, haya-
tın şartıdır. Ancak eğitilmeyi, eksiksiz
şahsiyet olmayı gaye edinmek, o iddia ile
yaşamak, şartın başıdır. İş içinde eğitim
dediğimiz de, bu şartı yerine getirmektir.
Evet, yaşadığımız dünya gibi vücut sahi-
biyiz. Dünya her yıl mevsimleriyle ve
hava şartlarıyla değişiyor. Yer çekimi,
toprağın bitki yetiştirmesi değişiyor mu?

Bunun gibi, değişkenlik ve değişmezlik ile bulunan dün-
yamıza benzer vücutlarımızda da, değişkenlik, değişmez-
lik bulunuyor.
Dünyayı yanıltmakla adeta görevlenmiş bir azınlık, insan-
ları değişken tarafına bağlayıp, istismar ediyorsa, bunu
tabii mi karşılayacağız? Asla!..
İnsanlar değişmezlik tarafı için yaşadıklarına göre, değiş-
mezlik tarafının kurallarına göre eğitilmek zorundadırlar

ki; değişken taraflarına değer kazandırıp, gerçek ve gizli
amaçlan olan saygı ile kabulü görebilsinler. Aksi halde
saygı göremezler, saygı ve kabul görmek için her boyaya
girmek zorunda kalırlar, nitekim öyle oluyor.
İşte bizim "İş İçinde Eğitim" tarzımız, mevcut ters tutum-
ları geçersiz bırakıp, insanları değişmezliklerine uygun bir
değişkenlikle yaşatıp, gerçekten şahsiyet sahipleri olmala-
rını temin etmektir.

Kendisine güvenen, özünden güvenir. Hayatta insan kendine güven duymazsa, tatmin olamaz.
Çünkü kendi içinden güven duymayan, dış güvenlerin içinde bile güvenle yaşayamaz.
Kendine güvenen işsiz kalmaz.
Kendine güvenen pasif kalmaz, himaye istemez.
Kendine güvenenin sıhhati de bozulmaz.
Kendine güvenen temiz otur, başarısız kalmaz.
Kendine güvenen kararlı olur, saadet yolunda engel dinlemez, aşar, yaşar.

KENDİNE GÜVENEN ÖZÜNDEN
GÜVENİR,ENGEL TANIMAZ

Ýs te me Ad re si:
www.oz den ga ze te si.com.tr

Tel: 0 212 518 23 97



Ya zý Ýþ le ri Mü dü rü:

Ömer Fa ruk 

SÖY LE MEZ

Say fa Edi tö rü ve Web Ta sa rý mý:

Haluk 
SÖYLEMEZ

Ya yýn Tü rü : Ye rel sü re li ya yýn dýr 
Yö ne tim Ye ri : Yav ru tur na Mah. 

Ku lak sýz Sok. 3/41 Ço rum
Tel&Fax : 0364 224 29 65 - 225 36 50
web : www.ke sin ka rar.com
e-pos ta : ha ber@ke sin ka rar.com
Bas ký : Gü müþ Ba sýn Ya yýn 

Mat ba acý lýk - Pro mos yon
Ad res : Çöp lü Mh. Os man cýk Cd. 

No:27/22 ÇO RUM
Bayi Daðýtým : Ecem Daðýtým
Adres : Yavruturna Mah. Cengiz 

Topel Cad. No:16/E ÇORUM
Tel : 0364 224 69 87

Özel Ýlan-Rek lam (cmxsü tun)    2.50 TL
Ve fat-Te þek kür-Baþ sað lý ðý vb. me saj lar (4 st.x10cm)              80 TL
Sa tý lýk-Ka yýp-Ele man vb. Ýlan la rý           30 TL
Kon gre Ýlan la rý            50 TL
Tü zük Ýlan la rý(mak tu)  400 TL
Bi rin ci say fa (mak tu ilan 4sut.x6cm)                                                             200 TL
Tam say fa Ýlan     750 TL
Yi tik     15 TL

ABO NE ÞART LA RI
6 Ay lýk : 100 TL Yýl lýk: 180 TL

Yurt Ýçi Yýl lýk: 450 TL Yurt Ýçi 6 Ay lýk: 235 TL
Yurt Dý þý Yýl lýk: 200 EU RO Yurt Dý þý 6 Ay lýk: 100 EU RO 

Or ga ni ze Sa na yi Yýl lýk : 240 TL Or ga ni ze Sa na yi 6 Ay lýk : 140 TL

Ým ti yaz Sa hi bi: Ay han AY KA NAT

ÇRT’ de Bugün

VE FAT EDEN LER
MEHMET SAPANCI
Gökçepınar Köyü' nden gelme, Emekli Öğretmen
Abidin ÜNAL' ın dayısı; Mehmet SAPANCI vefat
etmiştir. Allah Rahmet eylesin.

BETÜL ÖMERDEDEOĞLU
Bayındırlık Müdürlüğü' nden emekli Erol ve İmran
ÖMERDEDEOĞLU' nun kızı, Alper ve Evrim
ÖMERDEDEOĞLU' nun ablası; Betül
ÖMERDEDEOĞLU vefat etmiştir. Allah Rahmet
eylesin.

GÜN DEMSay fa 7

NA MAZ VA KÝT LE RÝ
Ým sak :04.25 Gü neþ:05.50

Öð le :11.57 Ýkin di :15.13 

Ak þam:17.52 Yat sý :19.10

12/03/1664 New Jersey, Büyük Britanya
Krallığının bir kolonisi oldu.
12/03/1894 Coca-Cola ilk kez şişede satıl-
maya başlandı.
12/03/1913 Avustralya'nın gelecekteki baş-
kenti resmen Canberra oldu. Melbourne
geçici olarak 1927'ye kadar başkent olarak
kaldı.
12/03/1918 Moskova, Rusya'nın başkenti
oldu. St. Petersburg başkent statüsünü son
215 yıldır sürdürüyordu.
12/03/1918 Erzurum işgalden kurtuldu.
12/03/1921 Londra Konferansı sona erdi.
İtilaf Devletleri barış önerdi.
12/03/1921 Türkiye Cumhuriyeti'nin İstiklâl
Marşı TBMM'de kabul edildi.
12/03/1925 Çinli lider Sun Yat Sen öldü,
yerine General Çan Kay Şek getirildi.
12/03/1928 Kaliforniya'da St. Francis Barajı
yıkıldı; 400 kişi öldü.
12/03/1930 Mahatma Gandi, Tuz Yürüyüşü
(Salt Satyagraha) başlattı.
12/03/1938 Nazi Almanyası askerî birlikleri
Avusturya'yı işgal etti ve ertesi gün resmen
ilhak etti.
12/03/1947 Harry Truman, ABD
Kongresi'nden, Türkiye ve Yunanistan'a
Sovyet baskısından kurtarılmaları için top-
lam 400 milyon dolarlık bir yardımda bulu-
nulması ve bu devletlerin sivil ve askeri per-
soneline ABD'de eğitim verilmesi için yetki
istedi.
12/03/1958 3. Eurovision Şarkı Yarışması
gerçekleştirildi.Fransa, André Claveau'nun
"Dors Mon Amour" şarkısıyla 1. oldu.1956
yılındaki gibi bu yıl da İngilizce şarkı yoktu.
12/03/1967 Suharto, Endonezya devlet baş-
kanlığı görevini Sukarno'dan devraldı.
12/03/1971 Türk Silahlı Kuvvetleri, 12 Mart
Muhtırası'nı verdi. Başbakan Süleyman
Demirel, bu gelişme üzerine istifa etti.
Muhtıra Genelkurmay Başkanı Memduh
Tağmaç, Kara Kuvvetleri Komutanı Faruk
Gürler, Hava Kuvvetleri Komutanı Muhsin
Batur ve Deniz Kuvvetleri Komutanı Celal
Eyiceoğlu'nun imzasını taşıyordu.

Ta rih te Bu gün

13:00 Haberler

13:30 Dikkat! Bulut Çıkabilir

16:00 Haberler

16:30 Konser: Badem

18:00 Haberler

18:30 Emekliler Gece THM Konseri

20:30 Haberler

21:00 Alaca Halk Eğitim Merkezi Sanat

Müziği Konseri

23:00 Haberler

23:30 Konser: Sinan Özen

01:00 Haberler

12 MART 2016 CUMARTESİ

12 MART 2016 CUMARTESİ
Yýl: 1 Sa yý: 91

Gözyaşlarını
tutamadılar

İl Genel Meclisi’nde otizmli çocuklar ile
ilgili yapılan sunum mecliste duygulu
anların yaşanmasına sebep oldu. 
Otizm Eğitim Göllüleri Vakfı Başkanı
Emine Çelen İnal, vakfın çalışmaları hak-
kında bilgi sunmak üzere meclis toplantı-
sına katıldı. Sunumdan önce yayınlanan
slayt gösterisini İl Genel Meclis Üyeleri
gözyaşları içerisinde izledi. 
Daha sonra Otizm Eğitim Göllüleri
Vakfı’nın çalışmaları hakkında Vakıf
Başkanı Emine Çelen İnal, meclise bilgi
sundu. 
İl Genel Meclis Başkanı
Halil İbrahim Kaya da,
otizmli çocuklarla ilgili
ciddi bir çalışma yapılması
gerektiğini belirtti.

Saddet Partisi
Erbakan’ı andı 

Milli Görüş Lideri Prof. Dr. Necmettin
Erbakan’ın ölüm yıldönümü etkinlikleri
kapsamında Saadet Partisi Çorum İl teşki-
latı tarafından Necmettin Erbakan’a vefa
gecesi düzenlendi.  Anitta Otel Konferans
Salonunda gerçekleştirilen “Necmettin
Erbakan’ı anma ve anlama” programına
Anadolu Gençlik Derneği ve Milli
Gençlik Vakfı Genel Başkanı Salih Turhan
da katıldı. 
Saadet Partililer gecede
Kuranı Kerim tilaveti, sin-
evizyon gösterimleri ve şiir
sunumlarla merhum liderleri
Necmettin Erbakan’ı yâd etti. 

Muhasebeciler Gala 
Yemeğinde buluştu

1-7 Mart Muhasebe Haftası nedeniyle
Çorum Serbest Muhasebeci Mali
Müşavirler Odası tarafından düzenlenen
Gala Yemeğinde muhasebeciler bir araya
geldi.
Anitta Otel’de gerçekleştirilen yemeğe İl
Defterdarı Ali Sormaz, Vergi Dairesi
Müdürü Cüneyt Solak, Serbest
Muhasebeci ve Mali Müşavirler Odası
Başkanı Muzaffer Yıldırım, oda üyeleri ve
davetliler katıldı.
Muzaffer Yıldırım yemeğin
ardında yaptığı konuşmada
Çorum Serbest Muhasebeci

ve Mali Müşavirler Odası
başkanı olarak İki dönemdir
yürüttüğü görev süresinin
sonuna geldiklerini belirte-
rek meslektaşlarından helal-
lik istedi. 

Ranta İtiraz 
Belediye Meclisi’nin 4 katı 13 kata çıka-
ran imar değişikliği kararı, bu ayki meclis
toplantısında da tartışma konusu oldu. 
Ahmet Ahlatçı’ya ait 4 katlı arsansın 13
kata çıkarılmasına karşı, MHP meclis
üyesi Ali Beyaz, CHP grubu meclis üyele-
ri ve bazı vatandaşların da bulunduğu 31
kişinin itiraz dilekçesi Mart dönemi
Belediye Meclis toplantısında görüşüldü. 
Ahmet Ahlatçı’ya ait 4 katlı arsansın 13
kata çıkarılmasına karşı, MHP meclis
üyesi Ali Beyaz, CHP grubu meclis üyele-
ri ve bazı vatandaşların itiraz dilekçeleri
mecliste oylandı. CHP ve MHP’li üyeler
itirazların kabulü yönünde oy kullanırken,
bazı Ak Partili üyelerin reddetti.  Bazı Ak
Partili meclis üyelerinin ise
el kaldırmadığı görülürken,
Belediye Başkanı Muzaffer
Külcü itirazların reddedildi-
ğini söyledi. 

Kılıçcıoğlu’na
Vefa

Merhum Belediye Başkanı Dr. Turhan
Kılıçcıoğlu, ölümünün 22’inci yılında
mezarı başında anıldı. Dr. Turhan
Kılıçcıoğlu, Çorum Belediye Başkanlığı
görevi sırasında, 7 Mart 1994 tarihinde, 63
yaşında iken hayatını kaybetmişti.
Merhum Belediye Başkanının Ulu
Mezarlıktaki kabri başında yapılan anma
etkinliğine Cumhuriyet Halk
Partililer ve Kılıçcıoğlu’nun
yakınları katıldı. Dualar ile
anılan Kılıçcıoğlu’nun meza-
rına karanfil bırakıldı. 

Çorum’da olaylı
8 Mart yürüyüşü 

Çorum’da 8 Mart Dünya Kadınlar Günü
nedeniyle düzenlenen basın açıklamasın-
da olaylar çıktı.  KESK üyelerinin 8 Mart
yürüyüşü sırasında HDP bayrağı açılması
üzerine bir grup, eylemcilerin üzerine
yürüdü. Çevik kuvvet ekipleri öfkeli genç-
leri güçlükle dağıttı.

Basın açıklamasının yapıldığı alana gelen
yaklaşık 100 kişilik grup, kadınlar günü
yürüyüşünde PKK propagandası yapıldığı
iddiasıyla yürüyüşe katılanlara tepki gös-
terdi.
Öfkeli gurun, eylemcilerin üzerine yürü-
meye kalması üzerine araya çevik kuvvet
ekipleri girdi.  Bunun üzerine grup, önce
İstiklal Marşı okudu, sonra da “Şehitler
ölmez vatan bölünmez,
İmralı Apo’ya mezar ola-
cak” şeklinde sloganlar attı.  
Öfkeli grubun önüne set
oluşturan polis geçişlerine
izin vermezken, eyleme
katılanlar ise güvenlik önlemleri altında
yürüyüşlerini tamamlayarak dağıldı.

8 Mart Dünya
Kadınlar 

Günü kutlandı

8 Mart Dünya Kadınlar günü Aile ve
Sosyal Politikalar İl Müdürlüğü’nün
düzenlediği bir dizi programla kutlandı.
Etkinlikler Atatürk Anıtına Çelenk sunul-
masıyla başladı. Ardından Yunus Emre
Parkında sağlıklı yaşam yürüyüşü gerçek-
leştirildi. 
Katılımcılar yürüyüşün
ardından Devlet Tiyatro
Salonunda gerçekleştirilen
kutlama programına geçti. 

Özgecan yasası
için oturma 

eylemi yaptılar

Cumhuriyet Halk Partisi Çorum teşkilatı 8
Mart Dünya Kadınlar Gününde Özgecan
yasası için oturma eylemi yaptı.
CHP’liler ‘Kadına şiddete
hayır’ dedi. 
Atatürk anıtı önündeki mer-
divenlerde bir süre oturan
kadınlar daha sonra eylemle-
rini sona erdirerek dağıldı. 

Ak Parti kadınlar
gününü kutladı

Ak Parti Kadın Kolları tarafından
Kadınlar Günü kutlama programı düzen-
lendi. 
Turgut Özal İş Merkezi Konferans
Salonu’nda gerçekleştirilen programa
Hatice Külcü, AK Parti İl
Başkanı Rumi Bekiroğlu,
partililer ve çok sayıda kadın
katıldı. 

Programda konuşan Ak Parti İl Başkanı
Rumi Bekiroğlu, kadına şiddetin cehaletin
ürünü olduğunu belirterek, kadınların şid-
dete maruz kalmasını tasvip etmediklerini
söyledi. 
Konuşmaların ardından müzik ziyafeti ile
program sona erdi. 

Ceylan’dan
muhalefete sert

cevap 

Ak Parti Çorum Milletvekili Ahmet Sami
Ceylan, muhalefet milletvekillerinin, Ak
Parti ve Cumhurbaşkanı Recep Tayyip
Erdoğan’a yönelik eleştirilerine meclis
kürsüsünden sert cevap verdi 
Ak Parti iktidarı döneminde problem
çözen bir anlayışla Türkiye'nin demokra-
tikleşmesi ve kalkınması için çalıştıklarını
söyleyen Ceylan “Milletimizin çizdiği
rotada milletimizle birlikte yürüdük” dedi. 
Ak Parti Çorum Milletvekili Ahmet Sami
Ceylan konuşmansın devamında muhale-
fet milletvekillerinin, Ak
Parti ve Cumhurbaşkanı
Recep Tayyip Erdoğan’a
yönelik eleştirilerine cevap
verdi. 

‘Otizmli çocuk-
ların eğitimi’ 

anlatıldı

Çorum Otizm Gönüllüleri Derneği ve İl
Milli Eğitim Müdürlüğü işbirliği ile
Çorum’da otizmli çocuklarla çalışan eği-
timcilere ve otizmli çocuk ailelerine yöne-
lik ‘Otizmli çocukların eğitimi’ konulu
seminer düzenlendi.
Turgut Özal İş Merkezi Konferans
Salonu’nda yapılan seminere Vali Ahmet
Kara, İl Genel Meclis Başkanı Halil
İbrahim Kaya, Milli Eğitim Şube Müdürü
Ali Rıza Ekmekyapar, Çorum Otizm
Gönüllüleri Derneği Başkanı Emine Çelen
İnal, bazı meclis üyeleri ile davetliler
katıldı. 
Vali Ahmet Kara, Milli Eğitim Şube
Müdürü Ali Rıza Ekmekyapar ve Çorum
Otizm Gönüllüleri Derneği Başkanı
Emine Çelen İnal’ın açılış konuşmalarının
ardından ‘Otizmli çocukların eğitimi’
konulu seminere konuşmacı olarak katılan
Sürekli Eğitim Birimi Koordinatörü Deniz
Yılmaz, çocuklarda beceri ve davranış
kazandırma, problemli davra-
nışları başarıya çevirme ve
Tohum Vakfı Eğitim portalı
hakkında bilgiler verdi. 

Aday öğretmenlere 
sendikal baskı iddiası 

Türk Eğitim-Sen Çorum Şube Başkanı
Selim Aydın, aday öğretmenlere sendika
seçimi konusunda baskı yapıldığını iddia
etti.  2016 Şubat atamasında Çorum’da
204 aday öğretmenin görevlendirilmesi-
nin yapıldığını belirterek, sendika seçimi
konusunda aday öğretmenlere üstü kapalı
şantaj yapıldığını iddia etti. 
Aday öğretmenlere stajyerliğinin kalkma-
ması imalarıyla korkuya düşürüldüğünü
söyleyen Aydın, şantaj ve baskıcı uygula-
maların ahlaksızlık olduğunu ifade etti. 
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5 GÜN LÜK HA VA DU RU MU

12 Mart Cumartesi

13 Mart Pazar

14 Mart Pazartesi

15 Mart Salı

16 Mart Çarşamba
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EC ZA NE LER

BU GÜN
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13 MART 2016 PAZAR (YARIN)
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Ba ha bey Cd.No:136
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M.Si nan Mh.5.Cd.1/D
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Osmancıkspor
Erbaaspor
Fatsa Bld.

1926 Bulancakspor
Güzelorduspor
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21. HAF TA NIN PROG RA MI

Osmancık Havza’yı Konuk Edecek

O G B M A Y P

BÖL GE SEL AMA TÖR LÝG 
4.GRUP PU AN DU RU MU

TA KIM LAR
Kastamonuspor
Bayburt Grup Ö. İ.
Niğde Belediyespor
Gölcükspor
Beylerbeyispor
Darıca Gençlerbirliği
Çorum Belediyespor
24 Erzincanspor
Dardanelspor
Bergama Belediye
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Çatalcaspor
Batman Petrolspor
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SÜ PER TO TO 3. LÝG  
3. GRUP PU AN DU RU MU

Batman Petrolspor
Bayburt Grup Özel İdare

Dersimspor
Körfez İskenderunspor

24 Erzincanspor
Beylerbeyispor

Darıca Gençlerbirliği
Gölcükspor

Manavgatspor

Bergama Belediyespor
Van BBSK
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Kastamonuspor 1966
Çatalcaspor
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Tavşanlı Linyitspor
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31. HAF TA NIN PROG RA MI

TOPLU SONUÇLAR

O G B M A Y P

YILDIRIM NAKLÝYAT ve PETROL
Çorum Belediyespor’a

BAÞARILAR DÝLER.
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Bölgesel Amatör Lig’deki temsilcimiz
Osmancıkspor, 21. hafta maçında
Havza Belediyespor’u konuk ede-

cek. Geçen hafta Kastamonu’ya
2-0 mağlup olan Osmancıkspor, 

3 haftadır kazanan Havza Belediyespor
ile Pazar günü saat 13.30’da Osmancık

Şehir Stadı’nda karşı karşıya gelecek. 

Hedeften uzaklaşıyoruz
Çorum Belediyespor deplasmanda Kastamonuspor’a 2-1 mağlup oldu.

Puan kaybetmeye devam eden Belediyespor bu mağlubiyetle Play-Off hedefini de riske soktu 

Çorum Belediyespor 3.lig 3. grup 30’uncu hafta maçında grup lideri
Kastamonu 1966 ile deplasmanda karşılaştı. Maç Kastamonu 1966’nın
2-1’lik galibiyeti ile sona erdi. Bu maç öncesi play off sınırında bulunan
Belediyespor, rakipleri ile arasındaki farkı korumak ve Play-Off hedefi-
ni sürdürebilmek için deplasmandan puanla dönmeyi amaçlıyordu,
ancak güçlü rakibi karşında istediği sonucu alamadı. Kendi sahasında
puan kaybetmeyen Kastamonuspor, Çorum Belediyespor’a da puan kap-
tırmadı. Kastamonu Gazi stadyumunda saat 14.30’da başlayan karşılaş-
mayı Yiğit Arslan yönetti. Arslan’ı yardımcılıklarını Yusuf Yaratıcı ve
Hüseyin Kıvanç Durmaz yaptı. Maça istekli başlayan Çorum
Belediyespor 18’inci dakikada Oğuzhan Yakçın’ın penaltıdan kaydettiği
gol ile 1-0 öne geçti. Kastamonuspor bu gole 28’inci dakikada Yaşar
Çetin ile karşılık verdi. 41’inci dakikada Faruk Özçelik ile bir kez daha

Belediyespor filelerini havalandıran Kastamonuspor, 2-1 öne geçti. Bu
gol aynı zamanda maçında skorunu belirledi. Her iki takım açısında da
sert bir mücadeleye sahne olan karşılaşmada kartlar adeta hava uçuştu.
Çorum Belediyespor’dan Tahir Kurtuluş, Eşref Koçak, Ercan Güneri ve
Uğur Bulut sarı kart görürken,  Belediyespor’un penaltı golüne imza
atan Oğuzhan Yalçın 53’üncü dakikada ikinci sarı karttan gördüğü kır-
mızı kart ile takımını sahada 10 kişi bıraktı. Kastamonuspor’da ise
Osman Alptekin, Faruk Öcal, Aykut Sarıdoğan sarıkart gören isimler
oldu. Grupta iki maç eksiği bulunan Kastamonuspor 1966, 60 puanla
liderliğini sürdürürken en yakın rakibiyle arasındaki farkı da 9 puana
çıkarttı. 45 puanda kalan Çorum Belediyespor ise iki basamak gerileye-
rek yedinci sıraya düştü. Bu hafta bay geçecek olan Çorum Belediyespor
27 Mart’ta 24 Erzincanspor’u konuk edecek. 

Çorum Belelediyespor: Gökhan Siverek, Uğur Bulut, Eşref Koçak (83'
Ömürcan Yıldırımlı), İmam Almas, Eşref Korkmazoğlu, Oğuzhan Yalçın,
Hakan Yağmurkaya, Çağrı Tekin, Tahir Kurtuluş, Kudret Kanoğlu (57'
Furkan Çalışır), Ercan Güneri Teknik Direktör: Serdar Bozkurt
Kastamonuspor 1966: Hasan Sürmeli, Osman Alptekin, Yusuf Orhan, Fatih
Selimhan Solmaz, Faruk Öcal, Hüseyin Bak, Cabir Coşar, Fatih Özçelik
(84' Uğur Yanıkdemir), Salim Uzun (80' Halil Çelik), Aykut Sarıdoğan (46'
Uğur Çelik), Yaşar Çetin Teknik Direktör: Ahmet Duman

Goller: DK 18: Oğuzhan Yalçın (Çorum Bel.), DK 28: Yaşar Çetin
(Kastamonuspor 1966), DK 41: Fatih Özçelik (Kastamonuspor 1966)
Sarı Kartlar: DK 17: Faruk Öcal (Kastamonuspor 1966), DK 35: Tahir
Kurtuluş (Çorum Bel.), DK 37: Oğuzhan Yalçın (Çorum Bel.), DK 45:
Aykut Sarıdoğan (Kastamonuspor 1966), DK 63: Eşref Korkmazoğlu
(Çorum Bel.), DK 67: Ercan Güneri (Çorum Bel.), DK 75: Osman Alptekin
(Kastamonuspor 1966), DK 86: Uğur Bulut (Çorum Bel.)
Kırmızı Kart: DK 53: Oğuzhan Yalçın (Çorum Bel.)

Şampiyon güreşçilere ödül

Badmintoncular, Dünya 
Şampiyonası’na hazırlanıyor

Çorumlu güreşçiler, 25-28 Şubat 2016 tarihleri arasında Bartın’da
düzenlenen ve 43 ilin katıldığı 15-16 yaş okullar arası Türkiye Serbest
Güreş Şampiyonası’nda 100 kilogramda Türkiye Şampiyonluğu, 69
kilogramda ise Türkiye ikinciliği elde etti. Şampiyon güreşçileri
makamında kabul eden İl Milli Eğitim Müdürü Seyit Ali Büyük, 100
kilogramda Türkiye şampiyonu olan Spor Lisesi’nden Mustafa Tayyip
Küçük ve 69 kilogramda Türkiye ikincisi olan Anadolu İmam Hatip
Lisesi öğrencisi Enes Mehmet Damatoğlu’nu tebrik edip ödüllendirdi.
İl Milli Eğitim Müdürü Seyit Ali Büyük, “Derslerdeki başarınızın
yanında ata sporumuz olan güreşte gösterdiğiniz bu başarı ile bizi
mutlu ettiniz. Sizi bu turnuvalara hazırlayan öğretmen ve idareci arka-
daşlarımı da tebrik ediyor, başarılarınızın devamını diliyorum” dedi.

Çorumlu güreşçiler Türkiye şampiyonasından madalya
ile döndü. Şampiyon güreşçiler Çorum Milli Eğitim
Müdürü Seyit Ali Büyük tarafından ödüllendirildi

Mersin'de yapılan yarışmalarda Türkiye Şampiyonu olan Çorum’un

Osmancık İlçesi Cumhuriyet Anadolu Lisesi Badminton takımı ilçe

kaymakamı Cemalettin Demircioğlu’nu makamında ziyaret etti.

Ziyarette ilçe Milli Eğitim Müdürü Mahmut Tokel, şube müdürü

Bayram Çıplak, Cumhuriyet Anadolu Lisesi Müdürü Salih Tuncay

beden eğitimi öğretmeni badminton antrenörü Barış Boyar ve

beden eğitimi öğretmeni Mehmet Gökgöz’de hazır bulundular.

Kaymakam Cemalettin Demircioğlu 28 Mart - 3 Nisan 2016 tarih-

lerinde Malta’da yapılacak olan liseli gençler dünya şampiyonası-

na katılacak ve Türkiye’yi temsil edecek olan şampiyon badmin-

tonculara başarılar diledi.

Aday Hakem Kursu Açılıyor

Çorum’da açılacak olan ücretsiz Aday Hakem Kursu için ön başvuru-
lar alınmaya başlandı. Türkiye Faal Futbol Hakemleri ve Gözlemcileri
Derneği Çorum Şubesi’nden yapılan duyuruya göre Salı ve Perşembe
akşamları saat 18:30’da 1 No’lu Sentetik Çim Saha yanında bulunan
hakem odasında doldurulacak form ile başvuru yapılabildiği ve kurs
süresinin 3 gün olduğu açıklandı. Başvuru için gerekene şartlar ise;
16-30 yaş arasında olmak, en az lise mezunu veya öğrenci olmak, boy
olarak bayanlarda en az 165cm, erkeklerde ise en az 175cm olmak.


